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سرمقاله

توجه به ظرفیت های روستایی
زمینه ساز توسعه خراسان جنوبی

جمعه پانزدهم مهرماه در تقویم مناسبت ها، روز ملی روستا و عشایر نام گرفته ، همیشه 
هم قاعده بر این است که مناسبت هایی در تقویم درج می شود که یا یادآور یک اتفاق 
تاریخی اند، یا یک موضوع مذهبی را متذکر می شود یا قرار است مسئله مهمی را 
یادآوری کند. گنجاندن نام روستاییان و عشایر در تقویم هم بدون تردید به دلیل یادآوری 
نقش این دو بخش ارزشی در توسعه و تعالی کشور است. روستا یا همان ده، نخستین 
واحد اجتماعی و تشکیلاتی گروه  های مردمی است، اگر خاطر شریف تان باشد در آن 
سنوات نه چندان دور در کتاب اجتماعی دوره ابتدایی که سال ها بدون تغییر مانده بود، 
اینگونه می خواندیم که؛ گروه های اولیه مردم در نزدیک رودخانه ها  یا در مکان هایی 
که سطح دسترسی آنها را به آب راحت تر کند، شکل می گرفت. جمعیت شکل گرفته 
در نزدیکی آب برای تأمین نیازهای خود به کشت و کار و رام کردن دام های مختلف 
 روی آوردند و به این شکل باغ و راغ ها و مراکز دامداری و دامپروری... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

اجرای سناریوهای رزمی در نقطه صفر مرزی زیرکوه۲آغاز جهاد تبیین تا ۱۳ آبان در خراسان جنوبی 5افزایش فشار تورمی بر طبقه کم درآمد در پایان تابستان 3

جاده های استان جان می گیرد
خبر خوش استاندار از اختصاص بودجه ویژه برای راه های خراسان جنوبی در دیدار با وزیر راه و شهرسازی؛

صفحه  2

جناب آقای غلامحسین حسینی
 رئیس محترم اتاق تعاون خراسان جنوبی

 درگذشت برادر گرامی تان موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت جناب عالی 
و خانواده داغدارتان، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای 

بازماندگان صبر و طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.
مدیر عامل و هیئت مدیره تعاونی مسکن ایثارگران نیروهای مسلح خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر اصغرزاده 
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر کمیلی
 رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 14 مهر ماه ، روز ملی دامپزشکی را حضور شما و همکاران گرامی و همه تلاشگران عرصه سلامت 
و بهداشت جامعه تبریک و تهنیت عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل و کارکنان اتحادیه شرکت های تعاونی کشاورزی مرغداران ماکیان شرق

14مهرماه روز ملی دامپزشکی
 را حضور همه تلاشگران حوزه دامپزشکی این مرز و بوم  تبریک عرض می نماییم  

دامپزشکان در خط مقدم عرصه تامین امنیت و سلامت غذایی جامعه حضور دارند و 
شایسته بهترین ها  هستند، از درگاه خداوند متعال صحت و سلامتی برای تلاشگران

 این عرصه خواستاریم.
 مجتمع تولیدی تخم مرغ هارکو

 مجتمع مرغ مادر تخمگذار سامیار جوجه )پورشمسیان(

جناب آقای دکتر اصغرزاده 
مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر کمیلی   رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی
 جناب آقای دکتر بخشی  معاون محترم سلامت اداره کل دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر علیزاده    رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بیرجند
 جناب آقای دکتر کاووسی    رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان سربیشه

14 مهر ماه ،روز ملی دامپزشکی 
را حضور شما و همکاران گرامی و همه تلاشگران عرصه بهداشت به خصوص دامپزشکان که نقش کلیدی 
در توسعه پایدار برای بهبود معیشت و امنیت غذایی و ایمنی دارند، تبریک عرض نموده از خداوند متعال 

توفیقات روز افزون تمامی خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را خواستاریم. 

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان
 شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

 شرکت ستاره کیان ایرانیان-  برادران خیریه -فرزین- صابر تنها

جناب آقای دکتر اصغرزاده
مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر کمیلی
 رئیس محترم نظام دامپزشکی استان خراسان جنوبی

 فرا رسیدن 14 مهر ماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما همکاران محترم و تمامی تلاشگران
 عرصه بهبود سلامت و بهداشت جامعه تبریک عرض می نماییم.

 هیئت مدیره و کارکنان شرکت های دان و علوفه شرق و قاین طیور 

جناب آقای دکتر اصغرزاده
 جناب آقای دکتر علیزاده- جناب آقای دکتر حمزه ای و همکاران محترم

 14 مهرماه ، روز دامپزشکی را تبریک و تهنیت عرض می نماییم. 

تولیدی مرغ و تخم مرغ فرساد

                                           جناب آقای دکتر اصغرزاده 
مدیرکل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی 

جناب آقای دکتر عبدی
 رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان بشرویه

 14 مهرماه ، روز ملی دامپزشکی 
روز قدردانی و تجلیل از دامپزشکان و دست اندرکاران این حرفه مقدس را حضور همه تلاشگران و سخت 

کوشان این عرصه که یکی از ارکان مهم جامعه سالم و زندگی شاداب است، تبریک و تهنیت عرض می نمایم. 

امیر عابدیان- مدیرعامل شرکت تعاونی شترمرغ و مجموعه های وابسته به آرتین

جناب آقای دکتر محمد اصغرزاده
 مدیر کل محترم دامپزشکی استان خراسان جنوبی و پرسنل خدوم آن اداره کل

 جناب آقای دکتر حسن علیزاده 
رئیس محترم شبکه دامپزشکی بیرجند و کارکنان سخت کوش 

جناب آقای دکتر شریفی  رئیس محترم شبکه دامپزشکی خوسف
 و کارکنان سختکوش و تمامی دست اندرکاران بخش خصوصی دامپزشکی 

چهاردهم مهر ماه، روز ملی دامپزشکی را خدمت شما و همه تلاشگران و سخت کوشان
 این حرفه مقدس که یکی از ارکان مهم در تامین امنیت و سلامت غذایی جامعه می باشد، تبریک و 
تهنیت گفته و از خداوند متعال توفیق روز افزون و پیروزی مداوم تان را در تمامی مراحل آرزومندیم.

 زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان- شرکت دان و علوفه خوشینه

وزوز گوش نشانه 
شروع کم شنوایی

 یا پیشرفت آن می باشد.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت بزرگ خاندان 

شادروان حاج علی اکبر ریاسی
 ) کاسب بازار( 

جلسه یادبودی  امروز پنجشنبه 
۱40۱/7/۱4 از ساعت ۱5:۳0 الی ۱6:۳0 در محل 

سالن مصلی )هیئت محترم ابوالفضلی ( برگزار می گردد 
حضور پرمهر شما سروران گرامی موجب تسلی خاطر بازماندگان 

و شادی روح آن مرحوم خواهد بود.
خانواده ریاسی و سایر بستگان 

اغاز امامت حضرت حجت )عج( مبارک باد
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۱۲۲ تن کالای قاچاق از ۶ تریلی در خراسان جنوبی کشف شد

ایرنا- فرمانده انتظامی خراسان جنوبی گفت: در بازرسی از ۶ دستگاه تریلی در شهرستان طبس ۱۰۰ تن 
انواع پارچه و ۲۲ تن بلورجات قاچاق کشف شد. سردار ناصر فرشید با بیان اینکه ارزش محموله توقیف شده 
بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال برآورد شده گفت: در این رابطه ۶ دستگاه خودرو توقیف و ۶ متهم دستگیر شدند.

توجه به ظرفیت های روستایی
زمینه ساز توسعه خراسان جنوبی

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  به این شکل باغ و راغ ها و مراکز دامداری و دامپروری 
در مناطق روستایی شکل گرفتند. روستاها به مرور زمان، همپای شهرها توسعه یافتند و به 
زیور مدرنیته آغشته شدند، به گونه ای که امروزه همانند مناطق شهری از امکانات آب لوله 
کشی، برق، گاز شهری و... برخوردار می باشند و صد البته به جهت دارا بودن آب و هوای 
مطلوب، طبیعت بکر و چشم نواز، جاذبه های طبیعی، تاریخی و فرهنگی، سادگی و بی 
آلایشی و... از شهرها پیشی گرفته اند، و به مناطق مناسبی برای پر کردن اوقات فراغت 
شهرنشینان و فرار آنها از آلودگی های صوتی و هوایی شهرها تبدیل شده اند. رغبت 
ساکنان شهرها به مناطق روستایی و البته مهاجرت های بی رویه ای که آبادی ها را خالی 
از سکنه کرد و پدیده نامبارک حاشیه نشینی و حواشی نامیمون آن را رقم زد، دولت ها 
را بر آن داشت تا به اصل توسعه روستاها توجه ویژه ای داشته باشند. بانک جهانی هم 
بعد از سال ها پژوهش و آزمون و خطا به این نتیجه رسید که؛ توسعه روستایی، راهبردی 
برای بهبود زندگی اجتماعی و اقتصادی روستاییان و تلاشی همه جانبه برای کاهش فقر 
است که بویژه با افزایش تولید و ارتقاء بهره وری در محیط روستایی میسر می گردد.  در 
همین راستا تغییر و تحول در جامعه روستایی در ایران هم مورد توجه قرار گرفت و با 
پیروزی انقلاب، ابعاد گسترده تر و عمیق تری یافت، هر چند به تناسب دگرگونی ها، بر 
مسائل و چالش های توسعه روستایی نیز افزوده شد، به طوری که امروزه ضمن آن که 
بسیاری از مسائل گذشته، کماکان به جای مانده، اما چالش ها و مشکلات جدیدی به 
موارد قبلی افزوده شده اند. اصل توجه به مناطق روستایی در استان خراسان جنوبی هم به 
ویژه طی ۴-۳ سال اخیر در اولویت برنامه های دستگاه های متولی قرار گرفته، به نوعی 
که برخورداری ۱۰۰ درصد مناطق روستایی از شبکه گاز و برق و همچنین اجرای شبکه 
آب لوله کشی در بخش عمده ای از روستاها و حتی اجرای راه آسفالته و طرح هادی 
و... تنها بخشی از این خدمات است که بدون تردید به فراخور نیاز روستاها و افزایش 
جمعیت، رو به فزونی است و همچنان در اولویت برنامه ها قرار دارد. با همه این ها اغلب 
روستاهای استان همچنان با چالش هایی جدی مواجهند که بخش عمده آن ها ناشی از 
خشکسالی های چندین ساله، بعد مسافت از مراکز شهرستان ها و استان، جمعیت اندک، 
کاهش آمار جمعیت مولد و... می باشند و البته بخشی هم به اجرای برنامه های توسعه ای 
بدون توجه به توان طبیعی و ظرفیت های هر منطقه بستگی دارد. دستگاه ها اغلب بنا 
به برنامه های تعریف شده و سیاست های مدون که در یک نسخه واحد در مرکز برای 
کل کشور پیچیده شده اند، خدمات خود را ارائه می کنند در حالی که این دستور العمل 
ها و بخشنامه ها نیازمند بومی گزینی است و باید با شرایط اقلیمی و منطقه ای استان، 
بازنگری شوند. روستاهای استان خراسان جنوبی از ظرفیت های ناب و منحصر به فردی 
برخوردارند که هر کدام شان به تنهایی می توانند سمت و سوی توسعه را تعیین کرده و 
سرعت تعالی را شتاب ببخشند.تنوع گیاهان دارویی و محصولات کشاورزی، تعدد جاذبه 
های طبیعی، تنوع صنایع دستی و... از دارایی های روستاهای استان است که می تواند 
پایه توسعه هم قرار گیرند. هر چند طی سال های اخیر با اجرای طرح هایی همچون 
روستای بدون بیکار و... تا حدودی به این ظرفیت ها نیم نگاهی شده اما تعدد روستاها 
در خراسان جنوبی و تنوع داشته ها، حکایت از این دارد که طرح های توسعه ای هنوز 
تا نقطه ایده آل فاصله زیادی دارند. از طرفی در برنامه ریزی ها به اصل توسعه پایدار یا 
هم توسعه  ای که بتواند ضمن تأمین نیاز های کنونی و نیز بهبود و ارتقاء سطح زندگی 
فعلی، از به مخاطره افتادن توان های محیطی و زیستی مورد نیاز نسل های آینده جلوگیری 
 کند و آینده ای امن تر و سعادتمندانه تر را برای جامعه رقم بزند، توجهی نشده است.
روستاهای خراسان جنوبی می توانند زمینه ساز توسعه باشند، فقط لازم است با تدوین اسناد 

منطقه ای، راه های برون رفت آنها از مشکلات به گونه ای منطقی برنامه ریزی شود. 

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید( 

سرمقاله

در ۶ ماه اول سال جاری صورت گرفت؛
۱۴۸۱ مورد تعمیرات ماشین آلات راهداری 

در خراسان جنوبی انجام شد

امتحانی- رئیس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان گفت: 
در حال حاضر در اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی ۱۴۵ خودرو 
نیمه سنگین و ۱۱۹ خودرو سنگین مشغول فعالیت های راهداری است که متوسط عمر 
خودروهای سنگین استان ۲۸ سال است. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی ، سپاهی افزود: در ۶ ماهه اول سال جاری تعداد ۱۴۸۱ 
مورد تعمیرات بر روی ماشین آلات انجام شده که مجموع هزینه کرد تعمیرات بالغ بر ۷۵ 
میلیارد ریال بوده است. رئیس اداره ماشین آلات اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی ادامه داد: از ابتدای سال جاری فعالیت ماشین آلات سنگین این اداره کل 
۲۹۵۰۰ ساعت بوده که در سطح استان مشغول انجام وظیفه محوله و خدمت رسانی بوده 
اند. سپاهی یادآور شد: علاوه بر فعالیت های تعمیر و نگهداری ماشین آلات ، در سال جاری 
بازسازی ۵ دستگاه ماشین آلات راهداری با تامین و تخصیص اعتبار از محل اعتبارات ملی 

در حال انجام است.

۳۰ بسته لوازم التحریر بین دانش آموزان 
کم برخوردار نهبندان توزیع شد

شبستان- مدیر کانون فرهنگی هنری امام حسن مجتبی)ع( 
نهبندان  گفت: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید برای فراهم 
کردن فرصت برابر تحصیل میان همه دانش آموزان، در راستای 
حمایت از افراد کم درآمد جامعه با همکاری و مساعدت خیران، 
۳۰ بسته لوازم التحریر تهیه و به دانش آموزان خانواده های 
کم برخودار اهدا شد. ابراهیم رحیمی رومه اظهار کرد: چهارمین 
رویداد ملی “فهما” ویژه اعضای کانون های فرهنگی هنری 
از  محوری  مسجد  افزود:  وی  است.  شده  طراحی  مساجد 
مهمترین رویکردهای این دوره از رویداد ملی فهما در سطح 
کشور است و این رویداد با توجه به تجربه برگزاری سه رویداد 
قبلی و استفاده از نظرات تخصصی کارشناسان و کانون های 
فعال همانند سال گذشته در سه شبستان و ۱۲ رواق تعریف 
شده که هدف اصلی آن ارائه چارچوب مشخص به مدیران و 

اعضای کانون ها است.  

معاون استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد:
حمایت از سرمایه گذار در اولویت 

برنامه ها قرار گیرد

ایسنا- معاون هماهنگی امور اقتصادی  استاندار خراسان جنوبی 
ارتباط  اشتغال  و  تولید  با  از سرمایه گذار که  گفت: حمایت 
مستقیم دارد، باید در اولویت برنامه ها قرار گیرد. جواد اشرفی در 
جلسه بررسی و رفع موانع و مشکلات مجتمع کشت و صنعت 
هلال اظهار کرد: مدیران مکلفند در چارچوب ضوابط، نهایت 
همکاری را با سرمایه گذاران داشته باشند. وی افزود: مجتمع 
کشت و صنعت هلال می تواند در آینده به عنوان یکی از مراکز 
تولید و اشتغال مطرح باشد، لذا انتظار می رود در راستای رفع 
مشکلات و موارد مطرح شده اهتمام لازم به عمل آید. اشرفی 
تصریح کرد: حمایت از سرمایه گذاران ضمن این که اشتغالزایی 

و درآمدزایی به همراه دارد، در توسعه استان بسیار مؤثر است.
در این جلسه پس از استماع نظرات سرمایه گذاران و پیشنهادات 
تصمیماتی درخصوص  مرتبط،  اجرایی  مدیران دستگاه های 
پرداخت تسهیلات، روند اجرای طرح آبیاری تحت فشار،  ایجاد 

کارخانه صنعتی تولید شیر و سایر موارد اتخاذ شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: 
مصوب شد دستگاه های فرهنگی از ۱۳ مهر تا 
۱۳ آبان که روز ملی مبارزه با استکبار جهانی 
است، اقدامات مورد نظر در زمینه جهاد تبیین 
را انجام دهند. سید محمدرضا طالبی در نشست 
هم اندیشی جهاد تبیین با اشاره به بیانات اخیر 
مقام معظم رهبری که اگر فوت مهسا امینی 
بهانه  را  دیگری  چیز  دشمن  نمی افتاد،  اتفاق 
می کرد تا اقدامات مورد نظر خود را انجام دهد، 
تصریح کرد: اتفاقات اخیر اگرچه هزینه هایی را 
برای نظام داشت اما خالص را از ناخالص جدا 
کرد و دشمن خواست تا از مطالبه گری مردم به 
نفع خود استفاده کند. معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه در 
اقناع افراد جامعه کوتاهی هایی داشته ایم افزود: 
مقام معظم رهبری در دانشگاه پلیس مطالب 
بسیار مهمی را بیان کردند و بارها بر موضوع 
جهاد تبیین تاکید داشته و از آن به عنوان فریضه 
قطعی و فوری یاد کرده اند. وی گفت: باید از 
مطبوعات،  خانه  مساجد،  ظرفیت های  همه 
هیات های ورزشی و حوزه جوانان برای جهاد 

تبیین استفاده شود. 

مردم چهره واقعی تعدادی از افراد را 
در حوادث اخیر شناختند

مدیر کل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: 
از  بعضی  واقعی  مردم چهره  اخیر  حوادث  در 

افراد را به خوبی شناختند. حجت الاسلام احمد 
رضایی با اشاره به این که برای بلند مدت باید 
اقدامات پیشگیرانه را در این زمینه انجام دهیم، 
تحلیلگر  اساتید  وجود  ظرفیت  از  داد:  ادامه 
کشوری در استان های دیگر برای تبیین منویات 
رهبری باید به خوبی استفاده کنیم. وی با بیان 
از ظرفیت های هنری در بخش های  این که 
مختلف هم برای این منظور باید بهره گرفته 
شود، افزود: برای هفته وحدت بیش از ۲۰ برنامه 
پیش بینی کرده ایم که ۹مورد آن برای مناطق 

اهل سنت است. 

استفاده از شبکه کانون های فرهنگی 
هنری مساجد برای جهاد تبیین

هنری  فرهنگی  کانون های  دبیرخانه  مدیر 
مساجد خراسان جنوبی گفت: ۵۵ هزار عضو 
کانون های فرهنگی هنری مساجد هستند و از 
شبکه تشکیل شده در آنها برای جهاد تبیین 
استفاده می شود. حجت الاسلام ابراهیم سبزه 
کار بیان داشت: ۶۸۰ کانون فرهنگی و هنری در 
مساجد از نقاط مرزی تا دانشگاه ها تشکیل شده 
است و ۵۵ هزار نفر در رده های مختلف سنی 
در آنها عضو هستند. وی گفت: در کانون های 
فرهنگی و هنری مساجد، شبکه ای ایجاد شده 
است که از آن برای جهاد تبیین در بین اعضای 
این کانون ها استفاده می شود. وی با اشاره به 
فرهنگی  کانون های  در  چکامه  طرح  اجرای 

و هنری مساجد ادامه داد: این طرح که شبیه 
طرح حلقه های صالحین بسیج است در مناطق 
محروم اجرا می شود. به گفته وی برای اجرای 
جهاد تبیین در فضای مجازی و حقیقی باید 

محتواهای مناسبی با بهره گیری از شیوه های 
هنری تولید شود.

بر شعارهای اساسی انقلاب بیش از 
گذشته تاکید شود

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هم 
گفت: باید در شرایط فعلی بر شعارهای اساسی 
انقلاب بیش از گذشته تاکید شود و تعدد ساختار 
نمی باشد. علی  تبیین کارساز  زمینه جهاد  در 
تبیین  داشت: طرح جامع جهاد  بیان  فرخنده 
فرهنگ  شورای  در  تصویب  و  بررسی  برای 

عمومی خراسان جنوبی تهیه شده است و در 
کوتاه مدت باید از رسانه ها و پیاده نظام در این 
خصوص استفاده کنیم. فرخنده با انتقاد از نبود 
ارتباط بین رسانه ها و دستگاه های امنیتی ادامه 

داد: از فرصت جشن های ربیع الاول باید برای 
جهاد تبیین بهره بگیریم.

در نشست هم اندیشی مصوب شد دستگاه های 
فرهنگی از ۱۳ مهر تا ۱۳ آبان که روز ملی مبارزه 
با استکبار جهانی است، اقدامات مورد نظر در 
زمینه جهاد تبیین را انجام دهند. براساس این 
با  متناسب  باید  دانشگاه ها  رؤسای  مصوبات ، 
تبیین  برای  را  برنامه هایی  خود  جامعه هدف 

منویات مقام معظم رهبری اجرا کنند.
انجام تبلیغات محیطی در سطح شهر توسط 
ظرفیت  از  بهره گیری  بیرجند،  شهرداری 

روحانیون مستقر توسط ادارات اوقاف، تبلیغات 
برای  اسلامی و کانون های فرهنگی مساجد 
تبلیغات، ظرفیت هیات های مذهبی و علمای 
اساتید هنرمند بصیر  از  استفاده  اهل سنت و 

این  مصوبات  دیگر  از  پرورش  و  آموزش  در 
جلسه است. همچنین مصوب شد یگان های 
نظامی و انتظامی برنامه هایی را برای کارکنان 
و سربازان در زمینه جهاد تبیین اجرا کنند و اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با تصویب 
فرهنگ  شورای  در  تبیین  جهاد  جامع  طرح 
عمومی آن را برای اجرا به دستگاه های دولتی 
ابلاغ کند. محور قرار گرفتن بسیج رسانه برای 
تولید محتوا به منظور انتشار در فضای مجازی 
از دیگر مصوبات نشست هم اندیشی جهاد تبیین 

در محل استانداری بود.

ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: در 
دیدار با وزیر راه و شهرسازی موافقت شد 
اعتبارات ویژه ای به محورهای مواصلاتی 
در  قناعت  جواد  یابد.  اختصاص  استان 
نیاز  مورد  اعتبارات  پیگیری  راستای 

“رستم  با  استان  مواصلاتی  محورهای 
قاسمی” در تهران دیدار کرد.

راه  وزیر  دفتر  محل  در  که  دیدار  این 
نماینده مردم  با حضور  و  و شهرسازی 
در مجلس شورای  نهبندان و سربیشه 
شهرسازی  و  راه  مدیرکل  و  اسلامی 
خراسان جنوبی برگزار شد، نظر موافق 
وزیر درخصوص اختصاص اعتبارات ویژه 

به راه های استان را به همراه داشت.
وزیر راه و شهرسازی در این دیدار اقدامات 
انجام شده توسط مجموعه مدیران استان 

ملی  نهضت  طرح  در  جنوبی  خراسان 
مسکن به ویژه تامین زمین ویلایی برای 
اکثر شهرهای استان را قابل تقدیر خواند. 
قاسمی همچنین بر تکمیل باندهای دوم 
در دست اجرا و تسریع در روند اجرای 

پروژه راه آهن استان تاکید کرد.
بنا به این گزارش در این نشست مقرر شد 
سازمان ملی زمین و مسکن با دستور وزیر 
راه و شهرسازی مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان از 
محل منابع خود را به صورت علی الحساب 
برای پرداخت مطالبات پیمانکاران طرح 

سربیشه - درح - ماهیرود تامین کند.
با  استاندار  نشست  مصوبات  براساس 
و  راه  کل  اداره  شهرسازی،  و  راه  وزیر 
شهرسازی خراسان جنوبی مکلف شد با 
هماهنگی سازمان ملی زمین و مسکن 

نسبت به تهاتر زمین های مازاد در اختیار 
با مطالبات پیمانکاران محور بیرجند - 
نهبندان تا سقف مبلغ ۱۰۰ میلیارد تومان 
برای تسریع در  برنامه ریزی  اقدام کند. 
روند اجرای کریدور ریلی شرق کشور از 

دیگر مصوبات این جلسه بود.

اعتبارات ویژه برای راه های 
خراسان جنوبی اختصاص یافت

همچنین در دیدار استاندار خراسان جنوبی 
با معاون حقوقی رئیس جمهور، موضوع 
تضمین نامه  صدور  حقوقی  تاییده  اخذ 
تسهیلات ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی 
پروژه راه آهن بیرجند - قاین - یونسی 
در  استانداری  اعلام  بنابر  شد.  پیگیری 
تسهیلات  پرداخت  پیگیری های  ادامه 

پروژه احداث راه آهن بیرجند - قاین - 
ملی،  توسعه  صندوق  محل  از  یونسی 
دیداری با معاون حقوقی رئیس جمهور 

در تهران انجام شد.
در این نشست که نماینده مردم قاینات 
اسلامی  شورای  مجلس  در  زیرکوه  و 
خراسان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل  و 
جنوبی نیز حضور داشتند، موضوع اخذ 
تاییدیه حقوقی به منظور امکان صدور 
سود  و  اصل  بازپرداخت  تضمین نامه 
جنوبی  خراسان  ریلی  پروژه  تسهیلات 
توسط سازمان برنامه و بودجه کشور و 
به نفع بانک های عامل مورد بررسی و 
پیگیری قرار گرفت. رئیس جمهور ۱۹ 
سفر  سومین  در  گذشته  سال  شهریور 
استانی خود به خراسان جنوبی سفر کرد 
که این سفر بیش از ۱۰۰ نوع مصوبه به 
همراه داشت و بخش عمده آنها مربوط به 
ارتقای زیرساخت ها و راه های استان است. 
علاوه بر افزایش اعتبارات دوبانده سازی 
در خراسان جنوبی، تسریع تامین مالی 
پروژه راه آهن بیرجند - قاین - یونسی 
یکی از دستاوردهای سومین سفر استانی 
ماه های  طی  که  بوده  جمهور  رئیس 
گذشته منجر به مساعدت صندوق توسعه 
ملی برای پرداخت تسهیلات و مشارکت 

بانک های عامل شده است.

از ۱۳ مهر تا ۱۳ آبان ماه، جهاد تبیین در خراسان جنوبی انجام  می شود

اعتبارات ویژه به راه های خراسان جنوبی اختصاص یافت

با مساعدت وزارت راه و شهرسازی؛

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد

  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

 خرید  و فروش  ملک  برای بیرجندی ها  
در مشهد مقدس

09151613917       جعفر خسروی

روز جهانی دامپزشکی بر دامپزشکان دلسوزی که با جان و دل برای سلامتی و محافظت از حیوانات می کوشند مبارک باد

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

0۹15۳۶۳۷50۷- حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 
اطفال - ترمیم - گرافی دندان 

 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6
ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 
درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

آگهی  دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده 

انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل کالای خراسان جنوبی
مجمع عمومی عادی و فوق العاده  انجمن صنفی روزشنبه مورخ 1401/08/0۷ ساعت 10 به آدرس سالن 
جلسات پلیس راه بیرجند جنب پلیس راه بیرجند تشکیل می گردد. از تمامی اعضا دعوت می شود ضمن 
همراه داشتن معرفی نامه معتبر از شرکت در جلسه حضور به هم رسانند. همچنین از تمامی اشخاصی که تمایل 
به عضویت به عنوان کاندیدای بازرسان انجمن دارند دعوت می گردد تقاضای کتبی خود را به انضمام کپی 
شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس 4*3 حداکثر تا تاریخ 1401/08/01 به آدرس بیرجند- خیابان نسرین- 
 نسرین1-پلاک 13 ارسال نمایند. لازم به توضیح اینکه به موجب اساسنامه هریک از اعضای مجمع عمومی 

می تواند یکی دیگر از اعضای تشکل را به طور کتبی به وکالت از طرف خود به مجمع معرفی نماید.
دستور جلسه : گزارش  هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 

انجمن به مدت یک سال - اصلاح اساسنامه ) افزایش منابع مالی ، ورودیه و حق عضویت (

هیئت مدیره 
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سرود نور رحمت به زبان اردو در بیرجند تولید شد

رئیس حوزه هنری خراسان جنوبی گفت: سرود و اثر بین المللی »نور رحمت« به زبان اردو و برای هدیه به زائران پاکستانی در استان تولید و اجرا شد.کریمیان اظهار 
کرد: سرود نور رحمت توسط خدام اهل بیت )ع( در موکب فرهنگی هنری آل یاسین و با همکاری “مجید نصری” و استودیو حوزه هنری خراسان جنوبی تولید 

شده. این موکب در اربعین حسینی امسال در شهر کاظمین در ۱۵ روز اقدام به ارائه خدمات فرهنگی و هنری به زائران کرده است.
* در خصوص حوادث اخیر در استان 
خواستم فقط یک نکته مهم را بگویم و 
آن اینکه دنبال دلیل اعتراضات بیرجند 
در مسائل ملی و کلان نگردید. بیرجند 
 امروز آبستن تصمیمات دیروز است وقتی
قرار بود بند دره ساخته شود و عده ای 
می گفتند نه چون شاید بستر فساد شود  
وقتی هر روز به کافی شاپ های شهر 
اینطوری  که  داده شد  الکی  گیرهای 
 باشد یا آنطوری باشد یا تعطیل کن و ... 
 اینها صدایش تو همین اعتراضات بیرون
 می آید چون جوانی که کافی شاپ می رود 
نمی رود نماز جمعه در میز خدمت شما 
 شرکت کند و درد خود را درمیان بگذارد 
 وقتی برخی مسوولین احساس کردند همه 
کاره استان هستند و حتی حاضر نبودند 
بشنوند  را  دیگران  کارشناسی  نظرات 
آیا الان مسئولیت این اتفاقات و ضرر 
و زیانی که از آن به نظام و مردم وارد 
 شده است را می پذیرند ؟ یا هنوز می 
خواهند کم کاری و بی سلیقگی های 
 خودشان را به اسم دشمن لاپوشانی کنند
لطفا مسئولین عالی استان و دستگاه 
های نظارتی ، اتفاقات استان را در بسته 
ویژه و فارغ از آنچه در کشور اتفاق افتاد 
بررسی نمایند قطعا بسیاری از کم لطفی 
خواهد روشن  برایتان  مسئولین   های 
 شد . همانطور که از مسئولین انتظار برخورد
با اغتشاش گرانی که در اعتراضات پا را 
 از گلیم اعتقادات مردم استان بیرون تر
 گذاشتند داریم. انتظار برخورد جدی و 
معرفی مسببین شکل گیری این  گونه 

نارضایتی ها را هم داریم. 

* رسانه ها و مطالبه گران محترمی که 
گرانی روغن را فریاد زدند جهت اطلاع 
روغن ارزان هم شد اگر تاثیر اتفاقات 
برخی  گرانی  آن  دنبال  به  و  جهانی 
اقلام را به دوش دولت آقای رئیسی 
می اندازیم حداقل انصاف داشته باشیم 

ارزانی ها را هم روایت کنیم. 

 * یک عیب بزرگ در کشور ما این است
که هر کسی اعتراض می کند کلیت 
را زیر سوال می برد و هر کسی هم 
که باید پاسخ دهد به جای قول بررسی 
جزئیات از کلیات دفاع می کند . قطعا در 
یک سازمان بزرگی مثل پلیس اشتباه 
هم رخ می دهد همانطور که در کار من 
و شما رخ می دهد ولی اینکه مسئولین 
با قاطعیت همه چیز را رد می کنند بد 
است و از طرفی کسانی هم که اعتراض 
دارند باید به برخورد یک جز به عنوان 
تخلف اعتراض کنند نه اینکه به واسطه 
یک اتفاق تمام کلیت یک مجموعه را 
زیر سوال ببرند. لطفا رسانه ها در این 

خصوص بیشتر فرهنگ سازی کنند

 * فکر کنم همانطور که مسئولین شهری 
مسئول نظم و ترافیک و تمیزی شهر 
هستند مسئول آلودگی ها هم هستند 
کسی به این اتوبوس هایی که وقتی 
از خیابان رد می شوند تا ۱ کیلومتری 
آنها کسی نمی تواند نفس بکشد هم 
دقت می کند ؟ قرار است مثل مشهد 
و تهران آسمان شهرمان سیاه شود تا 

به فکر بیفتید 

* در پاسخ به سرمقاله شما یعنی آگاهی 
نسل جدید و قدیم نسبت به مسئولین 
میبینین؟  جوانان  گمراهی  شما  رو 
خانم  اون  یا  خاوریها  مثل  مسئولینی 
محجبه که اسمش یادم رفته، نماز و 
 چفیه و ریششونو باور کنیم یا اونهمه 
 غارت بیت المال رو . سوال بزرگ که چرا
 کسی از اینها شکایتی نکرده ، زندگی های
 لاکچری فرزندانشونو باور کنیم یا اقتصاد 
مقاومتی رو. کانادا خانه دوم مسئولین و 
زندگی با شلوارک کنار زنان بی حجاب رو 
 باور کنیم یا گشت ارشاد همان مسئولین
برای مردم عادی در وطنمون رو. این 
 تناقضات و دورویی ها هر آدمی را منفجر
می کند و دنبال مقصر نگردین. مقصر 
مسئولینی هستن که با این سبک زندگی 
، هنوز مسئولیت بهشون داده میشه و 

مردم و بخصوص قشر جوان میبینن . 

* اگر میراث فرهنگی در ارگ مستقر 
شد کاملا مشخص می شود که این 
مسئولین بزرگوار چقدر ما مردم را بی 
 تفاوت و بی وجود فرض کرده اند . یک
 سال است شعار می دهند ارگ می خواهد
 آزاد شود و موزه تاریخ سیاسی شود حالا 
یک دفعه می خواهد ساختمان اداری 
میراث فرهنگی باشد اگر قرار باشد میراث 
فرهنگی باشد بهتر است همان هویت 
قبلی خود یعنی مرکز حکومت یا همان 

فرمانداری آنجا مستقر  باشد

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سنگ اندازی به اسم 
 دفاع از مردم منطقه 
 با افتخار زاده خراسان جنوبی و شاغل در
یکی  پیش  وقت  چند  هستم.  تهران 
از همشهریان عزیزم تماسی داشت و 
در   ... مجوز  برای  پیگیری  درخواست 
وزارتخانه متبوع را که آنجا شاغل هستم   
از من مطرح کرد. پس از پیگیری زیاد 
بالاخره عنوان کردند آقای ... به نمایندگی 
از مردم آن منطقه آمده مجوزی که همه 
چیزش ردیف بود را تسریع کند اما با 
قلدری و بی احترامی به مسئولان آنجا 
و لجبازی آنها در پایتخت کلا مجوز را از 
دستور کار خارج کرده. این موضوع را با 
یکی از دوستان در میان گذاشتم گفت این 
اولین بار نیست، فلانی به چند مدیرکل 
 هم فحاشی کرده و حتی به معاون فلان
وزیر هم توهین کرده است. می گفتند 
خودش پرونده دارد ولی به اتکای قدرت 
 سیاسی مجموعه ای که به آن وصل 
است یک شخصیت متفاوت از واقعیت 
مردم منطقه را به نمایش می گذارد. با 
دوستی که با من تماس گرفته بود هم 
صحبت کردم، نتیجه را که اعلام کرد او 
 هم گویا دل پردردی داشت و می گفت
بزرگترین پروژه عمرانی منطقه را فقط به 
 خاطر اصرار کورکورانه به یک پیشنهاد غیر
 کارشناسی به بن بست رسانده و پروژه ای 
که هر سال چند ده میلیارد بودجه داشته 
است را به تعطیلی کشانده است. لذا به 
نظرم رسید از طریق رسانه های استان 
 چند درخواست از مردم و مسئولان داشته
باشم: یکی اینکه مردم عزیز لطفا در 
مواقع انتخاب افرادی که در شورا، چه 
در دولت و در مجلس انتخاب می کنید 
دقت کنید خدای نکرده نشود تصویری 
را  هستیم  ما  آنچه  از  جدا  و  متفاوت 
نمایش بگذارند. آنهایی که انتخاب می 
شوند شناخت و عقلانیت کافی برای 
از  باشند و  را داشته  از حقوقمان  دفاع 
رود  می  انتظار  هم  محترم  مسئولان 
وقتی اینگونه افراد هر روز با آنها عکس 
 یادگاری می گیرند و خود را به واسطه
 آنها انقلابی و متشرع معرفی می کنند 
به واسطه اعتماد مردم به آنها ، لحاظ این 

سوءاستفاده ها را بکنند.  

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

امکان پرواز 
هواپیما در شب 

برای فرودگاه طبس 
فراهم می شود

ایرنا - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
باند  روشنایی  مشکل  گفت:  استاندار 
فرودگاه طبس با پیگیری های صورت 
گرفته از محل اعتبارات متمم سفر اول 
رئیس جمهور به استان رفع می شود تا 
امکان پرواز هواپیما در شب نیز در این 
فرودگاه فراهم شود. طالبی در حاشیه 
شورای پدافند غیرعامل استان افزود: در 
این جلسه مقرر شد مشکلات مربوط به 
باند فرودگاه طبس مرتفع شود و طبق 
برنامه ریزی صورت گرفته اعتبار مورد 
نیاز از محل ردیف متمم اعتبارات سفر 
رئیس جمهور تامین خواهد شد. وی بیان 
کرد: در شورای پدافند غیرعامل، چرایی 
شیوع آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان که 
۲ سال گذشته مرغداری های استان را 
تحت تاثیر قرار داد، بررسی و مشخص 
شد پرندگان مهاجر و نبود مراقبت لازم 
در مرغداری ها عامل انتقال بیماری بوده 
لذا برای جلوگیری از تکرار این حادثه، 
لازم است اداره کل دامپزشکی استان 
نظارت  گروه های  تشکیل  به  نسبت 
استاندار  کند.معاون  اقدام  آموزش  و 
خراسان جنوبی با اشاره به اقدامات انجام 
شده در زمینه پدافند غیرعامل گفت: 
راه اندازی آزمایشگاه دامپزشکی یکی از 
این اقدامات است که طبق تفاهم نامه 
استانداری با سازمان دامپزشکی کشور 
ساختمان آزمایشگاه با استفاده از اعتبارات 
فیزیکی  پیشرفت  درصد   ۹۲ استانی 
باید توسط سازمان  دارد و تجهیز آن 
دامپزشکی انجام شود که مقرر شد در 
سفر دوم رئیس جمهور اعتبارات مورد 
نیاز تامین شود. وی افزود: دستگاه های 
 اجرایی خراسان جنوبی توجه ویژه ای به
 دستورالعمل اجرایی نکوداشت هفته پدافند 
غیرعامل با شعار »برای مردم، پدافند 
دانش بنیان، حفاظت از زیرساخت ها و 

تداوم کارکردها« داشته باشد.

خبر خوب

فشار تورمی بر طبقه کم درآمد در پایان تابستان افزایش داشته است
اقتصاد نیوز- بررسی تورم سالانه در شهریور 
ماه ۱۴۰۱ نشان می دهد تورم اقشار کم 
درآمد جامعه به شکل قابل توجهی بالاتر از 
اقشار پر درآمد بوده و هرچه به سوی دهک 
ها فقیر تر می رویم فشار تورمی بیشتری 
شهریور ۲.۲  ماهانه  تورم  شود.  می  حس 
درصد به ثبت رسیده، به عبارت دیگر به 
طور میانگین سطح عمومی قیمت ها در 
شهریور ماه نسبت به مرداد بالغ بر ۲ درصد 
افزایش داشته که نسبت به تورم ماهانه در 

مرداد افزایشی جزئی را تجربه کرده است.
این در حالیست که تورم در ماه های گذشته 
علی الخصوص در خرداد ماه بسیار بالا بوده 
و حتی نرخ تورم به بالاتر از ۱۲ درصد هم 
رسید که رکود تورم در چند دهه اخیر اقتصاد 
ایران شکسته شد. جهش تورمی رخ داده در 
خرداد ماه بیشتر از سمت تورم اقلام خوراکی 
اصلاح  سیاست  اجرای  از  ناشی  که  بوده 

یارانه کالاهای اساسی به وجود آمده بود.
بر مبنای ادبیات اقتصادی دولت پس از این 
جراحی اقتصادی باعث شکل گیری تورم 
زمانی  شد.  ایران  اقتصاد  در  هزینه  فشار 
خوراکی  اقلام  سمت  از  بیشتر  تورم  که 
باشد، اقشار کم درآمد جامعه متحمل فشار 
بیشتری می شوند، از همین رو نیز در ماه 
تورم  رسیدن  ثبت  به  شاهد  گذشته  های 

های بالا در دهک های پایینی به نسبت 
دهک ها بالای درآمدی بوده ایم.

فشار تورمی بر دوش اقشار فقیر

هر یک از دهک های درآمدی سبد مصرفی 
متفاوتی با هم دارند، به بیان دیگر اقلامی 

به عنوان فقیرترین دهک  اول  که دهک 
و  کالا  با  یقینا  کند  می  مصرف  جامعه 
خدماتی که دهک دهم که ثروتمند تریت 
است.  متفاوت  شود  می  محسوب  دهک 
به  جامعه  درآمد  پر  افراد  سمت  از  هرچه 
سمت افراد کم درآمد حرکت می کنیم، وزن 

اقلام خوراکی در سبد مصرفی بیشتر می 
شود، از همین رو چنانچه تورم و افزایش 
قیمت ها به علت کالاهای خوراکی باشد، 
ها  دهک  نسبت  به  تر  فقیر  های  دهک 
ثروتمند فشار بیشتری را حس خواهند کرد.

تورم اقلام خوراکی به علت جراحی اقتصادی 
دولت در چند ماه گذشته بسیار بالا بوده، به 

گونه ای که تورم اقلام خوراکی در خرداد 
تنها در عرض یک ماه بالغ بر ۲۵ درصد 
به ثبت رسیده است. همین موجب گشته تا 
تورم به ثبت رسیده برای دهک های پایینی 
بسیار بالا باشد. آمار ها نشان می دهد تورم 
دهک سالانه دهک اول ۴7.۶ درصد بوده 

است، این بالاترین تورم به ثبت رسیده در 
میان تمامی دهک های جامعه محسوب 
می شود. همچنین تورم سالانه برای دهک 
دهم نیز در پایان تابستان امسال ۳۹.8 درصد 
برآورد شده، به بیان ساده تر فقیرترین اقشار 
قابل  شکل  به  گذشته  یکسال  در  جامعه 
توجهی بیشتر از اقشار پر درآمد جامعه فشار 

تورم بر دوش شان بوده است.

شکاف تورمی میان فقیر و غنی

اقشار  ترین  ثروتمند  دهم،  دهک  از  پس 
جامعه دهک نهم محسوب می شود، تورم 
برآورد  درصد  دهک ۴۰.۶  این  در  سالانه 
شده که پایین ترین تورم بعد ار تورم دهک 
دهم به حساب می آید. از سوی دیگر دهک 
دوم که جز کم درآمد ترین دهک ها است 
پس از دهک اول بیشترین تورم را با ۴۶.۳ 
درصد در شهریور ماه به ثبت رسانده. بر این 
اساس می توان گفت که هر چه از سمت 
دهک های فقیر جامعه به سمت اقشار با 
سال  یک  در  کنیمف  حرکت  بالا  درآمد 
گذشته شاهد فشار تورمی بیشتری بوده ایم.

تورم نقطه به نقطه نیز در ۴۹.7 درصد به 
ثبت رسیده، به بیان ساده تر خانوار های 
به  نسبت   ۱۴۰۱ ماه  شهریور  در  ایرانی 

شهریور سال گذشته برای تهیه یک سبد 
کالایی و خدماتی مشخص به طور متوسط 
یک و نیم برابر بیشتر هزینه کرده اند. بررسی 
ها نشان می دهد با توجه به اینکه شعله تورم 
در مرداد و شهریور نسبت به ماه های پیشتر 
فروکش کرده، شاخص تورم نقطه به نقطه 
نیز در روند نزولی قرار گرفته است. اما در 
مورد شاخص تورم سالانه اوضاع بر همین 

منوال نیست.
شهریور  در  شده  برآورد  سالانه  تورم 
به عبارت  بوده است،  امسال ۴۲.۱ درصد 
دیگر میانگین سطح عمومی قیمت ها در 
دوازده ماه منتهی به شهریور امسال نسبت 
به میانگین قیمت ها در دوازده ماه منتهی 
به شهریور سال گذشته، بالغ بر ۴۲ درصد 
همین  به  نسبت  که  است.  یافته  افزایش 

شاخص در مرداد ماه افزایش یافته است. 
شاخص تورم سالانه یا همان دوازده ماهه 
برای محاسبه تورم بازه زمانی بلند تری را 
مورد بررسی قرار می دهد، از همین رو نیز 
افزایش قیمت ها به مرور و تاخیر نسبت به 
با  نقطه ای دیده می شود.  تورم  شاخص 
توجه تورم بالای به ثبت رسیده در خرداد و 
تیر ماه، طبیعی است که هرچه جلو تر رویم 
تورم سالانه رشد بالاتری نسبت به تورم 

نقطه به نقطه داشته باشد.

ماهیانه حساب های دارای ۱۰۰ تراکنش با واریز ۳۵ میلیون تومان به سازمان مالیاتی ارسال می شود

حداکثر افزایش حقوق کارکنان و بازنشستگان ۲۰ درصد و پلکانی 

خبر خوب برای کارمندان و بازنشستگان؛ ۹۰۰ هزار تومان در صورت تصویب مجلس حقوق افزایش می یابد

مقررات  تنظیم  مرکز  اجرایی  اداره  رئیس 
اینکه  بیان  با  فروشگاهی  پایانه های  نظام 
براساس قانون، بانک مرکزی مسئول اعلام 
حساب های مشکوک به تجاری است، گفت: 
حساب های مشکوک به تجاری هر ماه به 

سازمان امور مالیاتی معرفی می شود.
مرکز  اجرایی  اداره  رئیس  هراتی،  اشکان 
تنظیم مقررات نظام پایانه های فروشگاهی، 
در خصوص تفکیک حساب های شخصی 
امور  سازمان  نقش  همچنین  و  تجاری  و 

مالیاتی در این مورد گفت: موضوع تفکیک 
حساب های تجاری و غیرتجاری تنها یک 
بحث مالیاتی نیست. شناسایی حساب های 
قرار  مرکزی  بانک  حوزه  در  نیز  تجاری 
دارد و یکی از کارکردهای آن شفافیت در 
عملیات های بانکی و همچنین نظارت بر 

موارد مشکوک به پولشویی است.
وی با بیان اینکه البته سازمان امور مالیاتی 
نیز از نتایج تفکیک حساب ها استفاده می کند، 

مالیاتی  امور  سازمان  حقیقت  در  گفت: 
بهره بردار نتایج تفکیک حساب های تجاری 
برای  که  صورتی  در  است.  غیرتجاری  و 
مالیاتی قطعی شود که یک  امور  سازمان 
حساب تجاری است، فروش آنها به عنوان 
فعالیت تجاری در نظر گرفته می شود، که این 
مسئله نیز از جمله مبانی تشخیص مالیات 

برای سازمان است.
از  مالیاتی  امور  سازمان  داد:  ادامه  هراتی 
تفکیک حساب های تجاری و شخصی در 

یک  که  اقتصادی  شفافیت  ایجاد  راستای 
جلوگیری  برای  ضروری  ابزار  و  پیش نیاز 
در  استقبال می کند.  استف  مالیاتی  فرار  از 
اجرای ماده ۱۰ قانون پایانه فروشگاهی نیز 
معرفی حساب های تجاری از سوی مودیان 

و تفکیک حساب ها یک الزام قانونی است.
اما تفکیک حساب های تجاری و غیرتجاری 
معیار  است.  مرکزی  بانک  اجرایی  وظیفه 
حساب های تجاری باید از سوی شورای پول 

و اعتبار و هیئت عامل بانک مرکزی تعیین 
شود. سازمان امور مالیاتی تعیین کننده این 
موضوع نبوده است. در نتیجه مبنای تفکیک 
حساب ها مصوبه شورای پول و اعتبار است 
که براساس مصوبه این شورا حساب های 
متعلق به یک کد ملی با تعداد دفعات واریز 
بیش از ۱۰۰ مورد و مجموع واریز بیش از ۳۵ 
میلیون تومان)هر دو شرط باید احراز شود( 
به عنوان حساب های مشکوک به تجاری 
شناخته می شود و در حال حاضر توسط بانک 

مرکزی هر ماه این حساب ها به سازمان امور 
مالیاتی معرفی می شود.

به  واریزی ها  عمده  تعداد  افزود:  وی 
اما  است  محدود  شخصی  حساب های 
در  فرد  تجاری یک  غیر  به حساب  وقتی 
یک ماه ۱۰۰ بار یا بیشتر واریز می شود و 
به صورت همزمان ارزش واریزی ها به بیش 
از ۳۵ میلیون تومان برسد، نشان می دهد که 
فرد مشکوک به فعالیت تجاری با حساب 

شخصی خود است و این احتمال وجود دارد 
که فرد از این مسیر برای فرار مالیاتی استفاده 
می کند.در حال حاضر برخی اصناف از این 
روش استفاده می کنند و مشتری خود را وادار 
می کنند تا کارت به کارت انجام دهد. این به 
این معنا است که فرد در حال استفاده از یک 
حساب شخصی برای عملکرد تجاری است. 
هم اکنون شورای پول و اعتبار ۱۰۰ تراکنش 
به ارزش ۳۵ میلیون تومان را به عنوان معیار 
تفکیک حساب ها را تعیین کرده است اما 
ممکن است در آینده سقف های متفاوتی را 
در نظر بگیرند و یا تعداد تراکنش ها را افزایش 

یا کاهش دهند.

صحت سنجی حساب های شخصی
به عهده بانک مرکزی است

وی با بیان اینکه برای آنکه از سوء استفاده از 
حساب های شخصی جلوگیری کنیم نیاز به 
پایش مستمر حساب ها داریم، گفت: پایش 
مستمر به دو صورت امکان پذیر است. در 
یک روش و براساس تبصره یک ماده ۲۳۱ 
امور  سازمان  مستقیم،  مالیات های  قانون 
مالیاتی برای دریافت اطلاعات حساب های 
بانکی به صورت موردی درخواست می کند و 
یا اینکه براساس ماده ۱۶۹ مکرر، اطلاعات 
پنج  از  بیش  آنها  که گردش  حساب هایی 
در  به صورت خودکار  باشد  تومان  میلیارد 

اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می گیرد.
در روش دوم که مربوط به حساب های با 
تراکنش های پایین تر بود ما نیاز داشتیم تا 

ساز و کار دیگری را در نظر بگیریم. طبق 
این  سال ۱۴۰۰  بودجه  قانون  تبصره ۱۲ 
کار به شورای پول و اعتبار ارجاع داده شد 
تا براساس تعداد تراکنش و مبلغ حساب های 
شخصی و تجاری تفکیک شوند. در راستای 
همین بند از بودجه سال ۱۴۰۰ شورای پول و 
اعتبار ماه گذشته یک دستورالعمل را تصویب 

کرد که به آن اشاره شد.

به هیچ عنوان از فعالیت های 
غیرتجاری مالیات گرفته نمی شود

هراتی با تاکید بر اینکه تنها قرار است که 
از فعالیت های تجاری مالیات دریافت شود، 
گفت: اگر مشخص شود که فعالیت های فرد 
تجاری نبوده است، به هیچ عنوان مالیاتی از 
او دریافت نخواهد شد. اگر حسابی به عنوان 
حساب تجاری معرفی شود، مودیان می توانند 
اسناد و مدارک به سازمان امور مالیاتی ارائه 
را  خود  فعالیت  بودن  غیرتجاری  و  کنند 
اعلام کنند.به گزارش تسنیم؛به طور مثال 
یک فرد ممکن است مدیر ساختمان باشد 
و ۲۰۰ تراکنش با رقم واریزی ۵۰ میلیون 
تومان برای او ثبت شده باشد. همچنین موارد 
دیگری نیز مانند صندوق های قرض الحسنه 
خانگی، تسهیلات بانکی، یارانه و واریزی فرد 
به حساب خودش، مشمول فعالیت تجاری 
نیستند. در صورتی که فرد نشان دهد که 
تراکنش ها مربوط به فعالیت تجاری نبوده، به 
این دلیل که این پول مشمول مالیات نیست، 

حساب فرد نیز تجاری نخواهد بود.

حداکثر  گفت:  دولت  سخنگوی  بهادری، 
افزایش حقوق کارکنان دولت و بازنشستگان 
در لایحه ارسالی به مجلس شورای اسلامی 
۲۰ درصد در نظر گرفته شده که به شکل 
پلکانی برای کسانی که حداقل درآمد را دارند، 
اعمال می شود. به گزارش بازار، علی بهادری 
جهرمی درباره جزئیات لایحه متناسب سازی 
قید  با  که  بازنشستگان  و  کارکنان  حقوق 
دوفوریت تقدیم مجلس شد، اظهار کرد: این 
لایحه در جلسه ۶ مهر ماه هیئت دولت به 

تصویب رسید و با قید دو فوریت برای طی 
مراحل قانونی تقدیم مجلس شورای اسلامی 
رسید.وی افزود: با توجه به اینکه در قانون 
افزایش حقوق  برای  امسال سقفی  بودجه 
کارکنان دولت و بازنشستگان در نظر گرفته 
شده است، دولت در این لایحه به دنبال اخذ 
مجوز است تا بتواند نسبت به متناسب سازی 
و افزایش حقوق کارکنان خود و بازنشستگان 

اقدام نمایند.
سخنگوی دولت ادامه داد: پیشنهاد دولت در 

این لایحه این است که این افزایش از ابتدای 
شهریور ماه اعمال شود؛ البته باید منتظر نظر 
قطعی و نهایی مجلس در این خصوص ماند.

وی با بیان اینکه در لایحه دولت هفت بند 
پیش بینی شده است و به تفصیل در حوزه 
های مختلف بحث افزایش ها مطرح شده 
حقوق  افزایش  برای  داشت:  اظهار  است، 
کارکنان دولت روش پلکانی در نظر گرفته 
شده است که برای حداقل بگیران ۲۰ درصد 
خواهد بود و با رویکرد عدالت در پرداخت ها 

به تناسب افزایش حقوق، این درصدها تغییر 
می کند.بهادی جهرمی خاطر نشان کرد: 
هزینه  و کمک  مندی  عائله  افزایش حق 
های معیشتی حق اولاد با توجه به قانون 
جوانی جمعیت از دیگر مباحثی است که در 
صدد افزایش آن در قالب این لایحه هستیم.

سخنگوی دولت همچنین گفت: دولت در 
لایحه ارسالی خود درخواست کرده است که 
این افزایش از ابتدای شهریور ماه در احکام و 
حقوق کارکنان و بازنشستگان اعمال شود و 

باید منتظر نظر نهایی و تصویب مجلس در 
این زمینه بود.

لایحه  بودجه  و  برنامه  سازمان  سوی  از 
و  کارمندان  حقوق  سازی  متناسب 
بازنشستگان با قید دو فوریت تقدیم مجلس 
شد. افقهی معاون مجلس، حقوقی و استان ها 
سازمان برنامه و بودجه گفت: لایحه متناسب 
سازی حقوق کارمندان و بازنشستگان بعد از 
تصویب در هیئت دولت با قید دو فوریت به 

مجلس ارسال شد.

بر اساس پیشنهاد دولت افزایش های جدید 
در صورت تصویب مجلس از اول شهریور 
این  اساس  بر  شد.  خواهد  اعمال   ۱۴۰۱
لایحه )۳۰۰۰( امتیاز برای کارمندان مشمول 
معادل  و  کشوری  خدمات  مدیریت  قانون 
ریالی امتیاز مذکور برای کارمندان مشمول 
قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت 
هیئت علمی  اعضای  برای  امتیاز   )۲۱۰( و 

حقوق،  متناسب سازی  عنوان  با  قضات،  و 
کارگزینی  احکام  در  ثابت  به صورت 
می شود.حقوق  درج  آنان  قراردادهای  و 
 )۱۳( تبصره  )الف(  بند   )۲( جز  مشمولین 
کل  سال ۱۴۰۱  بودجه  قانون  ماده  واحده 
کشور شامل بازنشستگان، وظیفه بگیران و 
مشترکان صندوق های بازنشستگی کشوری 
و لشکری و سایر صندوق های بازنشستگی 

نه  مبلغ  اجرایی،  دستگاه های  به  وابسته 
پیدا  افزایش  ریال   )۹/۰۰۰/۰۰۰( میلیون 
خواهد کرد.براساس لایحه پیشنهادی دولت 
مستمری مددجویان تحت پوشش کمیته 
امداد امام خمینی )ره( و سازمان بهزیستی 
کشور با میزان ده درصد )۱۰ %( و مستمری 
مددجویان تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و سازمان بهزیستی کشور که در 

دهک های درآمدی )۱( و )۲( و )۳( هستند 
به میزان پنج درصد بیشتر افزایش می یابد.

برنامه  سازمان  اینکه  به  اشاره  با  افقهی 
تأمین  برای  گذشته  یکسال  در  بودجه  و 
از  استقراض  سراغ  به  کشور  هزینه های 
بانک مرکزی و چاپ پول نرفته است؛ دولت 
برای تأمین منابع این لایحه هم به سراغ 

شیوه های تورم زا نخواهد رفت



نام آوران

دكتر محمد مهدی ناصح

دكتر محمد مهدی ناصح آذر ماه ۱۳۱۸ هجری 
شمسی در بخش زهان از توابع شهرستان قاينات 
خراسان جنوبی پا به عرصه وجود نهاد. وی دارای 

از  فارسی  ادبيات  و  زبان  مدرک دكترای رشته 
دانشگاه فردوسی مشهد در سال ۱۳۶۱ است. 
وی پس از طی مراتب و مدارج علمي استادياري، 
دانشياري از سال ۱۳۷۴ تا ۱۳۸۲ به درجه استادي 
دانشگاه فردوسي مشهد نائل آمد .دكتر ناصح پس 
از ۴۴ سال خدمت آموزشي به افتخار بازنشستگي 
نايل گشت. محمد مهدي ناصح در دوران تحصيل 
به دروس بحث و كلام بيش از همه چيز اهميت 
مي داد. دكتر ناصح در اين باره مي گويد: “قلم و 
كاغذ در زمان ما كمتر بود و بيشتر نوشته هايم 
روي لوح انجام مي گرفت،لوح چوبي كه بعد آن 
را مي شستيم و خشك مي كرديم و بار ديگر از 
آن استفاده مي كرديم.”وی در حين تحصيل به 
جزء مطالعه كتاب و تهيه يادداشت و همچنين تهيه 

مقالات و رساله به كار ديگري اشتغال نداشتند.
استادان و مربيان: مرحوم احمد احمدي )از استادان 
در بيرجند( ، مرحوم يوسفي ،دكتر فاضل ،دكتر 
مقيني ،دكتر شهابي و غيره )از دوره دانشكده( از 
اساتيد محمد مهدي ناصح بودند. دكتر محمد تقي 
راشد ، مرتضي ناصح )برادرش(،دكتر سليمي ، دكتر 
رفيعي و آقاي باقرپور و جمعي ديگر از همدوره 
ايهاي دكتر محمد مهدي ماصح بودند. محمد 
مهدي ناصح متاهل و داراي همسر بنام سركار 
خانم آيت اللهي ،دبير بازنشسته آموزش و پرورش 
در رشته جغرافيا است. ايشان داراي يك فرزند 
پسر بنام علي ناصح و دو فرزند دختر بنام هاي 
الهه ناصح و ديگري هايده ناصح.خانم الهه ناصح 
داراي مدرک پزشكي بود كه بر اثر يك بيماري 
ناشناخته اي درگذشت و دومي خانه دار است. او  
در دوره هاي كارداني،كارشناسي،كارشناسي ارشد و 
دكتري در دانشگاه فردوسي مشهد به امر تدريس 
مي پرداختند. مراكزي كه فرد از بانيان آن به شمار 
مي آيد : محمد مهدي ناصح باني يك مدرسه 
و همچنين دوره تحصيلات تكميلي چند دانشگاه 
بوده است. بيشتر از ۷0 مقاله در نشريات علمي 
كشور بچاپ رسانيده است. او همچنين در ۳۳ 
كنگره، كنفرانس ونشست علمي در داخل وخارج 

از كشور با ارائة مقاله شركت داشته است.

خواص بادام زمینی

بادام زمينی با توجه به حفظ وزن مورد مطالعه قرار 
گرفته است. با وجود چربی و كالری زياد، به نظر 
نمی رسد بادام زمينی در افزايش وزن نقش دارد.  
مطالعات مشاهده ای نشان داده اند كه مصرف بادام 

زمينی ممكن است به حفظ وزن سالم و كاهش 
خطر چاقی شما كمك كند. خوردن بادام زمينی و 
همچنين انواع ديگر آجيل ها ممكن است در برابر 
بيماری های قلبی محافظت كنند. بادام زمينی 
حاوی تعدادی ماده مغذی سالم از نظر قلبی است.

گیاهان برای تصفیه هوا در خانه

گل داوودی با رنگ های شاد بنفش و صورتی كه 
دارد موجب نشاط و شادابی افراد می شود. آلوئه ورا 
يكی از گياهانی است كه با توليد اكسيژن بسيار در 
شب ، يكی از بهترين تصفيه كننده های هوا از نظر 

ناسا محسوب می شود. گياه مارپيچی ، هوای آلوده 
را به خوبی تصفيه می كند و باعث بهبود كيفيت 
هوای خانه و دفتر كار می شود. بخور و سوزاندن گياه 
مريم گلی برای ضد عفونی كردن محيط آرامبخشی 

و درمان فشار های عصبی بسيار مفيد است.

آیا شستن چشم ها با چای مفید است

متخصص چشم پزشكی،  در واكنش به شستشوی 
چشم ها با چای، گفت: تركيبات بهتری نسبت به 
چای وجود دارد كه می توان از آنها برای شستشوی 
چشم استفاده كرد. وی با بيان اينكه چای برای 

نوشيدن است، افزود: متأسفانه شاهد هستيم كه 
برخی افراد چنين توصيه هايی می كنند وی به 
روغن درخت چای اشاره كرد و گفت: اين روغن 
در شامپوها استفاده می شود كه از سوزش چشم ها 

جلوگيری كند و قضيه آن با چای فرق می كند.

پیاده روی موثر بر تراکم استخوان

پياده روی به عنوان يك ورزش موثر بر تراكم 
استخوان بسيار توصيه شده است. از طرفی انجام 
فعاليت فيزيكی موجب افزايش تعادل فرد می شود 
و بدين ترتيب در دوران كهنسالی برای حفظ تعادل 

فرد بسيار كمك كننده است. برای پيشگيری از 
اين بيماری، افراد می بايست در دوران كودكی و 
نوجوانی يك رژيم غذايی غنی از كلسيم داشته 
و به طور منظم ورزش كنند و تماس كافی با نور 

آفتاب را همواره مد نظر داشته باشند.

با شروع فصل پاييز و سرد شدن هوا احتمال ابتلا به سرماخوردگی و آنفلوآنزای فصلی افزايش می يابد و بر اين 
اساس بايد با راهكارهای سيستم ايمنی بدن را در برابر اين بيماری ها تقويت كنيد. ميزان نياز به خواب برای حفظ 
سلامت بدن هشت ساعت در طول شبانه روز است كه كمتر و بيشتر از اين مقدار می تواند سيستم ايمنی را 
تضعيف كند. فعاليت بدنی كافی داشته باشيد .انجام فعاليت ورزشی متوسط باعث كاهش فاكتورهای التهابی و بهبود 
پاسخ های دستگاه ايمنی به ويروس ها و عوامل بيماری زای احتمالی وارد شده به بدن می شود. توصيه می شود حتما 
۳0 دقيقه در روز  پياده روی متوسط داشته باشيد. ادويه ها را در برنامه غذايی روزانه خود قرار دهيد. برخی از ادويه ها به 
دليل داشتن تركيبات تقويت كننده سيستم ايمنی به شما در پيشگيری از ابتلا به بيماری های فصلی كمك می كنند.

برای درمان موضعی، استفاده از كمپرس آب گرم می تواند برای باز كردن منافذ پوستی و دفع مواد زائد از بدن 
كمك كند.  پس از استفاده از كمپرس آب گرم، بايد مكان آكنه را به خوبی با آب سرد شست.بسته های درمانی 
كه از خيار رنده شده، بلغور جو دو سر پخته شده در شير و هويج پخته شده درست شده است در درمان اين بيماری 
موثر و مفيد است. اين بسته های درمانی بايد به طور موضعی بر روی نواحی آكنه قرار داد. پوست پرتغال را بايد 
به خوبی كوبيد و سپس آن را در آب قرار داد و روی نقاط ظهور آكنه گذاشت.از ليمو ترش بايد به صورت دائمی 
استفاده كرد. ليمو ترش در برداشتن آكنه و كورک ها بسيار مفيد است.يك قاشق چايخوری عصاره گشنيز كه با 
كمی پودر زردچوبه تركيب شده است درمان خانگی موثر ديگر برای رفع كورک ها و جوش های سر سياه است. 

درمان موضعی گیاهی اكنه 

تصميم بگيريد كه تمام مسير را تا نوک قله پيش برويد. 
اگربرای شروع قدمی برداشته ايد و تا اين زمان، تصميمی 
از ذهن شما گذشته است، حال ذهن خود را برای پيمودن 
كل مسير تا نوک قله آماده كنيد، پس از آن است كه ذهن 
شما به پرواز درخواهد آمد.زندگی شما مانند سايه ای است 
كه از گوشه تاريك يك تپه سر بر می آورد تا لحظه ای كه 
تصميم بگيريد »می خواهم در كاری كه می كنم بهترين 
باشم.« و ناگهان به سوی خورشيد بالا می رويد، و زندگی 
شما تا ابد متفاوت و فوق العاده می شود. پس مصمم باشيد 

و ديگر با بی خيالی روزگار نگذرانيد. محدوديت هايی 
را كه مانع پيشرفت شما می شود، بشناسيد. دريابيد 
برای اين كه در كارتان بهتر شويد چه گام هايی بايد 
برداريد و چگونه؟ از ديگران هم بپرسيد. دريابيد چگونه 
می توانيد در گام هايتان جديت و پشتكار داشته باشيد. هر 
گامی كه با جديت برداشته شود موفقيت امروز شما را 
تأمين می كند. چه كسانی افرادی مناسب هستند؟ برنده 
ها يا مثبت انديش ها؟ با افرادی همنشين باشيد كه برای 
خود هدف و برنامه ريزی دارند. با افرادی كه از روحيه 

ای قوی برخوردارند. با عقاب ها همراه باشيد. به گفته 
زيگ زيگلار، »اگر می خواهی با عقاب ها پرواز كنی، 
با بوقلمون ها نگرد.« و با افراد منفی نگر و كسانی كه 
افكار مسموم دارند و دائم ناله و شكايت می كنند ارتباط مان 
را كم كنيم. خيلی خوب از خودتان مراقبت كنيد. به اين 
معنی كه مراقب رژيم غذايی خود باشيد و ورزش 
كنيد. همه می دانند كه بايد غذای بهتری بخورند، 
مرتب ورزش كنند و خوب بخوابند. اگر می خواهيد در 
هفته پنج روز به سختی كار كنيد، شب ها زود بخوابيد.

با انگیزه شوید و با انگیزه بمانید 

یاد یاران 
شهید محمد اكبر رفتاری برون:  در حالی اين وصيتنامه را می نويسم كه بسياری از 
انسان های طالب خدا در پيش رويم هستند و دور از هر گونه ريا كاری فقط به خدا فكر می 

كنند و فقط پيشرفت اسلام و مسلمين را در فكر خود می پرورانند. پنجشنبه  ۱۴ مهر  ۱۴0۱ * شماره  ۵۳0۶
دهقانی:  باشگاه بافق حامی4

 تیم هندبال بزرگسالان خواهد  بود

نايب رئيس بانوان فدراسيون هندبال در خصوص 
اعزام تيم هندبال بانوان به مسابقات قهرمانی آسيا 
گفت: در سال گذشته بعد از ۶ اعزام در سه رده 
سنی بانوان از شهريور ۱۴00 تا شهريور امسال به 
دليل حجم اعزام ها بخشی از بودجه سال ۱۴0۱ را 
به اعزام بانوان در اين بازه زمانی اختصاص داديم. 
وقتی تعداد اعزام و دستاوردها بالا است، انتظارات 
از اين رشته بيشتر می شود و انتظار می رفت وزارت 

ورزش و جوانان و كميته ملی المپيك مساعدت 
بيشتری داشته باشند. وی در ادامه افزود: با توجه 
به اينكه اعزام به كره جنوبی هزينه بيشتری حتی 
بيشتر از برخی اعزام ها داشت با كمبود بودجه رو 
به رو شديم چون بخشی از بودجه امسال را پيش 
خور كرده بوديم و وزارت ورزش و جوانان و كميته 
ملی المپيك هم طبق مصوبه خودشان به هندبال 
بانوان نگاه كردند و اين امكان فراهم نشد كه تيم را 
اعزام كنيم. در ادامه تلاش كرديم بودجه اعزام را از 
حاميان مالی تامين كنيم و بعد از پيگيری های زياد  
باشگاه فرهنگی ورزشی بافق موافقت كرد با عنوان 

حامی كنار تيم هندبال بزرگسالان باشد.

ورزشی  دیالوگ ماندگار
وقتی می خواهی موفقيت خود را ارزيابی كنی، ببين چه را از دست 

داده ای كه اين را به دست آورده ای.
” دالایی لاما “

سیستم ایمنی تان را در پاییز تقویت كنید

شماره ۵۳۰۶                        

۱۹۷۶
4۸۱

۱
۲۷۵

۹4۵۲
۵۹۸

۸۷۶۳
۶۱۹                 

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۵۹۲۱4۸۶۳۷

۶۱۷۹۵۳4۲۸

۳۸4۶۲۷۱۵۹

۱۲۹۸۷4۵۶۳

4۷۵۳۶۹۸۱۲

۸۶۳۵۱۲۹۷4

۷4۱۲۹۶۳۸۵

۲۵۸4۳۱۷۹۶

۹۳۶۷۸۵۲4۱

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

برنامه رضا رشیدپور 
چه زمانی شروع می شود؟

اعلام  در  قائم مقام شبكه سه  بلوكات  مهدی 
برنامه های پاييزه اين شبكه تلويزيونی به برنامه 
»سيم آخر« اشاره كرد كه تغييرات اساسی و جدّی 
خواهد داشت و ساختار و  آيتم هايش تغيير می كنند. 
حالا در فضای مجازی با لفظ پخش »به زودی« 
استفاده می كنند كه قرار است اين مسابقه به آنتن 
برگردد. پيگيری های نشان می دهد دست اندركاران 
در تلاش اند تا اين برنامه را به آنتن فصل پاييز 
شبكه سه برسانند اما هنوز نمی توان زمان قطعی 
برای پخش اين سريال اعلام كرد. چرا كه اين 
روزها در پيش توليد و آماده سازی دكور و شرايط 
توليد به سر می برند. قرار بود اين برنامه در عيد 
غدير كار خود را آغاز كند اما آماده سازی مقدمات 
توليد در فصل جديد، فرآيند را قدری طولانی تر 
كرده است. »سيم آخر« در فصلِ گذشته خود 

تغييراتی در دكور و فضای مسابقه داشت. 

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

0915
0915  866  0081
0915  866  0089
0915  462  7772
0915  206  7067
0915  230  5305
0915  241  8418
0915  463  8883
0915  462  2229
0915  462  2221
0915  236  3363
0915  236  2362
0915  904  0490
0915  741  3374
0915  265 0057

0915  407  0095
0915   267  0030
0915   267  0040
0915   267  0067
0915   267 0070
0915  725  0040
0915  741  0080
0915  444 0848
0915  444 0979
0915  444 1260
0915  444   1505
0915  444 1641
0915  444 6246
0915  444 6490

0915  403 0062 
0915  403 063
0915  403 062
0915  403 0065
0915  0912  147
0915  0912  153
0915  0912  162
0915  0912  176
0915  407  0023
0915  407  0029
0915  407  0032
0915  407  0034
0915  407  0058
0915  407  0093
0915  407  0094

0915  497  5000
0915  498   5000
0915  458  6000
0915  439  6000
0915   463  7000
0915    431  8000
0915  457  8000
0915  491 8000
0915  659  1000
0915  631   4000
0915  637  5000
0915  663  9000
0915  631  4000
0915  859  4000 
0915  863  4000

آپارتمان 154 متری امیرکبیر 
مزروعی سورگ 

زمین ناصری ) 4661 ناصری(

صنایع غذایی قائم )لبنیات سنتی قائم سابق(
  برای تکمیل کادر داخلی فروشگاه  نیرو جذب می نماید.

   فروشنده آقا 2 نفر -  صندوق دار آقا یک نفر   شرایط: داشتن کارت پایان 
خدمت، متاهل،تحصیلات حداقل دیپلم، حداکثر  سن 30 سال، روابط عمومی بالا.

آدرس: مدرس - باهنر غربی - نبش چهارراه شهید نوربخش  ساعت مراجعه: 8 الی 12:30 و 18:30 الی 21

آگهی مزایده - نوبت اول 
شهرداری شوسف در نظر دارد: به استناد مصوبه شورای محترم اسلامی 

شهر شوسف نسبت به فروش ضایعات آهن آلات از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. 
تمامی متقاضیان واجد شرایط می توانند برای شرکت در مزایده از طریق سامانه  

ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند. 
محمد حسن نخعی -شهردار شوسف

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه خانم اکرم ابراهیمی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی خواستار 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت شماره 772891 پلاک 

13358 فرعی از 1554 - اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی 
مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق، در دفتر املاک الکترونیک شماره 

139720308001010517 به نام اکرم ابراهیمی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی 
ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره 

اعلام فرمایند والا بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵

آدرس : نبش توحید ۱۹  تلفن : 0۹۱۵۵۶۲۹0۲۱- 0۹۱۵۱۶۱۱40۸- ۳۲4۳۹4۹۲

به درخواست مشتریان عزیز چلو کباب کوبیده ، 
چلوجوجه کباب ،سوپ جو مخصوص و چلو ماهی 

قزل آلا با سس مخصوص هم به منوی غذا اضافه شد

مرغ کامل اکبر جوجه
  از 11و نیم تا 23 به صورت یکسره

آگهی فقدان سند مالکیت
 نظر به اینکه اداره اوقاف و امور خیریه بیرجند به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی 
خواستار صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است سند مالکیت پلاک باقیمانده 

190 فرعی )2409 فرعی( از یک اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود 
شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد سند مالکیت اولیه ششدانگ پلاک فوق ، ذیل ثبت 779 صفحه 82 دفتر املاک جلد 
7 به نام خدیجه علم ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا 
چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند والا بعد از 

مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد. 
حسین براتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیرجند



۵
پنجشنبه  ۱۴ مهر  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۰۶  

بیشاز۸۰درصددانشآموزانخراسانجنوبیعلیهکروناواکسینهشدهاند

ایسنا- دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا ویروس در خراسان جنوبی گفت: بیش از ۸۰ درصد دانش آموزان خراسان جنوبی واکسن کرونا را دریافت کرده اند. غلامرضا شریف زاده گفت: تاکنون ۵۸۹ هزار و ۸۴۰ نفر 
واکسن نوبت اول، ۵۳۴ هزار و ۷۹۳ نفر واکسن نوبت دوم ۲۲۸ هزار و ۷۴ نفر واکسن نوبت سوم و ۱۵ هزار و ۴۸۱ نفر در استان نوبت چهارم واکسن را دریافت کرده اند. وی با بیان اینکه ۹۵ درصد از معلمان استان نیز واکسیناسیون 
خود را انجام داده اند، افزود: رعایت موازین بهداشتی و تکمیل فرایند واکسیناسیون با بازگشایی مدارس الزامی است. شریف زاده بیان کرد: در حال حاضر ۲۳ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری هستند

پیگیریتخصیصاعتباراتساخت
دانشکدهپیراپزشکیفردوس

مردم  نماینده  نصیرایی  الاسلام  حجت 
و  سرایان  طبس،  فردوس،  شهرستان های 
بشرویه در دیدار با امام جمعه فردوس گفت: 
در  شده  مصوب  اعتبارات  تخصیص  پیگیر 
بودجه دانشکده پیراپزشکی فردوس هستیم تا 

این طرح مهم به موقع کلنگ زنی شود. حجت 
نیز در  امام جمعه فردوس  الاسلام شاکری 
این دیدار گفت: برخی از نارضایتی های مردم 
ریشه در مشکلاتی دارد که ممکن است با 
یک پیگیری ساده حل شود که لازمه این کار 
ابتدا گفتگوی چهره به چهره مردم با مسئولان 
و سپس پیگیری و نظارت مستمر بر عملکرد 

مدیران و مسئولان است.

۱۲نفرازواقفانوخیران
شهرستانطبستجلیلشدند

با حضور  در همایش »یاوران وقف« طبس 
مدیرکل اوقاف و امور خیریه خراسان جنوبی، 
از  ویژه طبس  فرماندار  و  موقت  جمعه  امام 
شهرستان  این  خیرین  و  واقفین  از  نفر   ۱۲
دارالمومنین تجلیل به عمل آمد. حجت الاسلام 

محمدحسین صاف گفت: خدای بزرگ در قرآن 
می فرماید که نیکی های ماندگار از نظر پاداش 
بهتر و امیدوار کننده تر است. امام جمعه موقت 
طبس با بیان اینکه وقف یک صدقه جاریه 
است، افزود: تفاوتش با صدقه همین است که 
به طور مثال وقف ۷۰۰ ساله داریم اما واقفش 
زنده نیست و کار خیرش صدها سال است که 
ماندگار شده است. علی اکبر رحیمی فرماندار 
ویژه طبس نیز در این مراسم با بیان اینکه 
ترویج فرهنگ وقف از ضروریات جامعه در 
مسائل مختلف است، گفت: درخواست داریم 
مردم شهرستان نیات وقف را به سمت و سوی 
ازدواج، فرزند آوری،  امور لازم امروزی مانند 
سلامت اشتغال و غیره سوق دهند. در حاشیه 
این مراسم نمایشگاه مصور وقف در شهرستان 
طبس برپا شد و حاضران از آن بهره مند شدند 
و در پایان مراسم از ۱۲ نفر از فعالان حوزه وقف 
و قرآن شهرستان با اهدای هدایای تجلیل و 

قدردانی به عمل آمد.

مجلسشورایاسلامی،پشتیبانفراجا

نماینده مردم شهرستان های فردوس، طبس، 
شورای  مجلس  گفت:  بشرویه  و  سرایان 
اسلامی با جدیت پشتیبان فراجا است. حجت 
الاسلام نصیرایی  در دیدار با فرمانده انتظامی 
شهرستان طبس ضمن تبریک هفته نیروی 
حرکات  و  اتفاقات  پیرامون  گفت:  انتظامی 
هنجار شکنی اخیر هیچ کس نمی تواند بی 
تفاوت باشد. او افزود: مجلس شورای اسلامی 
با جدیت پشتیبان فراجا است و به این منظور دو 
لایحه با قید فوریت در مجلس برای حمایت از 
مجموعه نیروی انتظامی در حال بررسی است 
که به زودی شاهد تحولی در مجموعه مقتدر 
نیروی انتظامی خواهیم بود. سرهنگ فولادی 
فرمانده انتظامی شهرستان فردوس نیز در این 
دیدار گفت: اولین و مهمترین دغدغه پلیس، 
و  پیگیری  از  او  است.  جامعه  امنیت  تأمین 
برای  نصیرایی  الاسلام  حجت  مساعدت 
تخصیص اعتبارات ۲۷ دوربین نظارتی نصب 

شده در شهرستان تقدیر و تشکر کرد.

هوایخراسانجنوبیسردمیشود
روند  امروز  از  گفت:  هواشناسی  کارشناس 
تغییرات دما در استان کاهشی است و هوا سرد 
می شود.  زارعی گفت: روز های پنجشنبه و 
استان کاهشی  تغییرات دما در  جمعه روند 
محسوس  کاهش  با  شنبه  روز  در  و  است 
با  هفته  اوایل  افزود:  او  بود.  خواهد  همراه 
کاهش محسوس دمای هوا در برخی مناطق 
از جمله سربیشه خطر سرمازدگی محصولات 
کشاورزی وجود دارد. کارشناس هواشناسی 
خراسان جنوبی اظهار کرد: براساس الگوی 
 ۲۴ در  هواشناختی  پیش یابی  نقشه های 
ساعت آینده شاهد افزایش سرعت وزش باد 
در اغلب نقاط استان خواهیم بود که در مرز 
شرقی سبب خیزش گرد و خاک خواهد شد.

معاوناستاندار:دشمندرصدد
تبدیلمطالبهگریبهآشوباست

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  ایرنا- 
با  است  درصدد  دشمن  گفت:  استاندار 
راه اندازی موج در جامعه، مطالبه گری را به 
طالبی  محمدرضا  سید  کند.  تبدیل  آشوب 
گردهمایی معاونین، مدیران و رؤسای آموزش 
و پرورش شهرستان ها و مناطق استان افزود: 
تلاش  باید  فرهنگی  دستگاه های  مدیران 
در  رهبری  معظم  مقام  اخیر  منویات  کنند 
همه سطوح جامعه آشکار شود. وی تقویت 
پیوند خانه و مدرسه را سدی مستحکم در 
برابر توطئه های دشمنان دانست و افزود: با 
مشارکت فعال اولیا در فرایند تعلیم و تربیت و 
هدفمند شدن فعالیت دانش آموزان در فضای 
مجازی بسیاری از ناهنجاری های اجتماعی 
و  نظام  بدخواهان  دست  و  یافته  کاهش 
استاندار  معاون  ماند.  خواهد  خالی  انقلاب 
مهمترین  اندیشیدن  درست  آموزش  گفت: 
مهارتی است که معلمان باید با سرانگشت 

هنرمندانه خود در دانش آموزان تقویت کنند.

آیینتکریمومعارفه
سرپرستجمعیتهلالاحمر
شهرستاننهبندانبرگزارشد

محمدی- مراسم تکریم و معارفه سرپرست 
جمعیت هلال احمر با حضور ایروانی فرماندار 
شهرستان، حجت الاسلام درویشی نماینده 
و  استان  احمر  هلال  جمعیت  در  ولی فقیه 
محل  در  شهرستان  مسئولان  از  جمعی 
سالن اجتماعات هلال احمر برگزار گردید. 
به گزارش روابط عمومی فرمانداری؛ در این 
مراسم از زحمات چندین ساله آقای حسین 
رضایی رئیس سابق قدردانی و آقای عبدالرضا 
ایمانی فرد به عنوان سرپرست جمعیت هلال 

احمر شهرستان نهبندان معرفی شد.

نکاتیبرایحفظسلامتیدرپاییز
ایسنا- متخصص و مدرس طب ایرانی گفت: 
تغذیه خوب، خواب مطلوب و ورزش و تحرک 
مناسب در فصل پاییز برای خون سازی بسیار 
حائز اهمیت است. مریم نواب زاده اظهار کرد: 
می توان از جایگزین های گوشت قرمز برای 
افزایش خون سازی بدن بهره برد، که این 
موارد خون بهتر یا خون صالح )در اصطلاح 
طب ایرانی( تولید می کنند. وی با بیان اینکه 
در پاییز خونسازی کاهش می یابد چراکه مزاج 
پاییز سرد و خشک و مخالف مزاج خون که 
گرم و تر بوده می شود، افزود: لازم است تدابیر 
گرم تر اتخاذ شود تا خون سازی بدن و علائم 
کم خونی بهتر شود. این متخصص و مدرس 
طب ایرانی ادامه داد: کسانی که خون غلیظ 
دارند نیز در پاییز به علت سرد و خشکی هوا، 
خونشان غلیظ تر می شود، همین علت باعث 
افزایش سکته ها، افسردگی، بواسیر، تشدید 
واریس و درد مفاصل در پاییز می شود. این 
کارشناس و مدرس طب ایرانی کم خونی یا 
خون خشک و غلیظ را علت مهم ریزش مو 
در برگ ریزان طبیعت عنوان کرد و افزود: 
راه های مقابله، استفاده از خون سازها یا تدابیر 
گرم و تر کننده بدن، یا در مزاج های خشک، 
روان یا تر کردن خون است تا غلظت خون 
کاهش یابد و مشکلات پاییزی از بین برود. 
نواب زاده ادامه داد: خون صالح با تغذیه خوب، 
خواب نیکو و ورزش و تحرک مناسب ایجاد 
می شود و این خون در حالی تولید می شود 
که بدن در وضعیت آرامش باشد و از اعراض 
همان  یا  ایرانی(  طب  )اصطلاح  نفسانی 
شرایط روحی و روانی نامناسب دور باشد یا 
آنها را کنترل کند، پس در این شرایط هضم 
را بهبود بخشید و غذاهای خونساز با هضم 
و  کارشناس  این  کنید.  مصرف   تر  راحت 
مدرس طب ایرانی گفت: میوه های خشک 
به خصوص مویز، سیب، گلابی، به، انجیر و 
آلو که غنی از آهن و اسید فولیک هستند 
آش  و  عسلی  مرغ  تخم  زرده  همچنین  و 
حبوبات که با اسفناج و زرد چوبه و دارچین 
و با طعم ملس طبخ شده باشد، مفید است. 
نواب زاده افزود: نصف استکان عرق یونجه را 
با یک لیوان شیره انگور مخلوط کنید و روزی 
سه مرتبه هر بار یک قاشق غذاخوری میل 
کنید؛ سبزی یونجه خرد شده با لیموترش 
تازه به عنوان چاشنی غذا یا عصرانه یک پیاله 

بسیار مفید است. 

بهرهمندیبیشاز۲۰۰خانوارباافتتاحچندپروژهدرشهرستاندرمیان
یعقوبی- پروژه های چمن مصنوعی روستای 
روستای  به  آبرسانی  طرح  نظر،  کلاته 
کماچی، ایستگاه دیجیتال روستای دستگرد 
حضور  با  سیدان  روستای  هادی  طرح  و 
فرماندار و مسوولان استان و شهرستان به 

بهره برداری رسید.
کلاته  روستای  مصنوعی  چمن  پروژه 
روابط عمومی  گزارش  به  افتتاح شد.  نظر 
پروژه  این  درمیان؛  شهرستان  فرمانداری 
شهرستان  فرماندار  فرد  فرجامی  حضور  با 
سپاه  فرمانده  بشیری  سرهنگ  درمیان، 

معاون هماهنگی  پور  مطلبی   ، شهرستان 
بخشدار  زاده  صالحی  عمرانی،  امور 
و جمعی  گزیک   بخشدار  مرکزی،جولان 
از مدیران و مسئولین شهرستان  افتتاح شد. 
مبلغ  پروژه جمعا  این  از  بهره برداری  برای 
یک میلیارد  تومان اعتبار از محل اعتبارات 
دهیاری ، بنیاد علوی و اداره ورزش و جوانان 
جهت بهره مندی ۸۹ خانوار هزینه شده است.

ایستگاه دیجیتال روستای دستگرد به بهره 
برداری رسید. برای بهره برداری از این پروژه 
جمعا مبلغ  ۶۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه 

شده است.
کماچی  روستای  به  آبرسانی  طرح  پروژه 
برای  شد.  افتتاح  هم  قهستان  بخش 
بهره برداری از این پروژه جمعا مبلغ۲ میلیارد 
و ۲۰۰ میلیون تومان اعتبار جهت بهره مندی 

۸۹ خانوار هزینه شده است.
هم  سیدان  روستای  هادی  طرح  پروژه 
برای  شد.   افتتاح  میاندشت  بخش  در 
مبلغ ۶۹۰  جمعا  پروژه  این  از  بهره برداری 
میلیون تومان اعتبار جهت بهره مندی ۶۹ 

خانوار هزینه شده است.

سناریوهایرزمیدرنقطهصفرمرزیزیرکوهاجراشد
تسنیم- همزمان با هفته نیروی انتظامی، 
سناریوهای  اجرای  و  یگانی  آزمایش 
رزمی در نقطه صفر مرزی زیرکوه توسط 
مرزبانان غیور هنگ مرزی گزیک اجرا 
شد. فرمانده هنگ مرزی گزیک در این 
مراسم  با بیان اینکه امروز مرزبانی خط 
مقدم دفاع مقدس است اظهار داشت: 
لازمه کار ما بحث تامین امنیت است 
و شرایطی که در منطقه و حوزه مرز 
که  کند  می  ایجاب  است  فرما  حکم 

نیروهای مرزبانی آمادگی لازم را داشته 
باشند. سرهنگ گندمی گفت: با توجه به 
شرایط کشور همسایه لازم است که 
به موقع   و  هم رصد اطلاعاتی دقیق 
داشته باشیم و هم با انجام  تمرین های 
تاکتیکی لازم و آمادگی نیروهای حفظ 
شود و همه وظیفه دارند شرایط آمادگی 
نیروها را تامین نمایند . وی بیان کرد: 
دشمن با روش های مختلف به دنبال 
ضربه زدن به نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران است اما ما آماده هستیم 
تا اجازه ندهیم دشمن به نقشه شوم خود 
پیدا کند و کوچکترین حرکتی  دست 
انجام دهد. فرمانده هنگ مرزی گزیک 
اظهارکرد: دشمن، دشمن است و  کار 
دشمن دشمنی است و ما باید با آمادگی 
از  مانع  فرضی  سناریوهای  انجام  و 
هرگونه اقدام دشمن علیه نظام مقدس 
جمهوری اسلامی ایران شویم و توطئه 

های دشمن را خنثی کنیم. 

بااستفادهازنیروگاههایبرقخورشیدی؛پولازخورشیدبهجیبمردممیرسد
انرژی خورشیدی یکی از انرژی های 
تجدید پذیر برای تولید برق در تمام 
دنیا است. ایران با توجه به موقعیت 
از  زیادی  سهم  خود،  جغرافیایی 
از  می توان  و  دارد  آفتابی  روز های 
انرژی خورشیدی در داخل کشور، 
بهره های فراوان برد. خراسان جنوبی 
نیز با داشتن ۳۰۰ روز آفتابی در سال 
ظرفیتی بالا را برای داشتن انرژی 
اختیار  در  برق  تولید  و  خورشیدی 
دارد. یکی از دارندگان نیروگاه های 
برق خورشیدی در خراسان جنوبی 
اختیار  در  ما  که  نیروگاهی  گفت: 

تولید  ظرفیت  کیلووات  داریم، ۱۰ 
برق دارد و ماهانه تا ۴ میلیون تومان 
اولیه  سرمایه  افزود:  دارد.او  درآمد 
نیروگاه  این  تجهیزات  برای خرید 
و  بازگشت  نیز طی حدود ۴ سال 
را  خود  فعالیت  نیروگاه  نیز  اکنون 
ادامه می دهد. یکی دیگر از دارندگان 
بیان کرد:  نیروگاه برق خورشیدی 
خداوند نعمتی را در اختیار ما قرار 
داده است و سعی می کنیم تا از آن به 
بهترین شیوه استفاده کنیم. او گفت: 
استفاده از انرژی خورشید برای تولید 
برق در شرایطی که خراسان جنوبی 

با خشکسالی رو به رو است، می تواند 
بسیار موثر باشد.

برنامهریزیبرایتوسعه
نیروگاههایبرقخورشیدی

و  ریزی  برنامه  معاون  برزگر 
نیروی  توزیع  شرکت  مهندسی 
از  گفت:  جنوبی  خراسان  برق 
تومان  میلیارد   ۱۳ امسال  ابتدای 
برق  نیروگاه های  طریق  از  درآمد 
استانی ها  هم  عاید  خورشیدی 
خانوار   ۵۷۱ افزود:  او  است.  شده 
برق  نیروگاه  جنوبی  خراسان  در 

خورشیدی دارند.  برزگر اظهار کرد: 
۴ مزرعه تولید برق خورشیدی نیز 
ابتدای امسال تاکنون ۱۵ هزار  از 
کرده  تولید  برق  ساعت  مگاوات 
توسعه  خصوص  در  برزگر  اند. 
استان  در  خورشیدی  نیروگاه های 
نیروگاه ها  این  برای توسعه  گفت: 
امسال  نیروگاه  هزار  است ۴  قرار 
در استان به بهره برداری برسد و 
تفاهم نامه ای چند جانبه نیز برای 
به  درآمد  کم  اقشار  توانمندسازی 
نیروگاهی  تجهیزات  تهیه  منظور 

تهیه شده است.

۳۰بستهتحصیلیازمحلموقوفهای۳۰سالهدربیرجندتوزیعشد

وقتیشرکتهایدانشبنیانبرایمعرفیعلمیزرشکپایکارمیآید

هنرمندانصداوسیمایخراسانجنوبیدرجشنوارهمهرسینمایایرانخوشدرخشیدند

شبستان- رییس اداره اوقاف و امور خیریه 
بیرجند  گفت: از محل عواید موقوفه حاج 
پرویز رحیمی خراشادی که در سال ۶۹ ثبت 
شده است به مناسبت دهه وقف و اجرای 
نیت آن ۳۰ بسته تحصیلی بین دانش آموزان 
نیازمند روستای خراشاد بیرجند توزیع شد. 
حجت الاسلام دادخدا خدایی  اظهار کرد: 

یکی از موضوعاتی که در دستور کار اوقاف 
قرار دارد توجه به دانش آموزان نیازمند است. 
وی با اشاره به اینکه ۳۰ بسته تحصیلی بین 
دانش آموزان نیازمند بیرجند توزیع شد، افزود: 
این بسته ها از محل اجرای نیت موقوفه 
حاج پرویز رحیمی خراشادی تهیه و در بین 
دانش آموزان دبستان دقیق روستای خراشاد 

به مناسبت دهه وقف توزیع شده است. وی 
در ادامه بیان کرد: برای تهیه این بسته ها 
از محل  ریال  میلیون  بر ۹۰  بالغ  اعتباری 
اجرای نیت این موقوفه هزینه شده است. 
حجت الاسلام خدایی با توجه به اینکه دهه 
وقف بهانه ای است تا یادی از واقفین کنیم، 
ادامه داد: دهه وقف یک تذکری است برای 

خیرین و افرادی که می خواهند در راه رضای 
خدا مال و املاک خود را وقف کنند تا اقتضا 
و نیاز امروز جامعه جهت کمک و مساعدت 
برای تحصیل دانش آموزان بی بضاعت را در 
دستور کار داشته باشند و توصیه می شود که 
در این خصوص وقف کنند. وی در خصوص 
موقوفه مرحوم پرویزرحیمی خراشادی گفت: 

ایشان در سال ۱۳۶۹ وقفی را به نیت کمک 
به دانش آموزان مستعد بی بضاعت روستا 
نموده اند که رقبات آن در خیابان طالقانی 
بیرجند باکاربری تجاری به اجاره داده می 
شود. وی گفت: از محل عواید حاصله این 
موقوفه لوازم التحریری هر سال از سوی اداره 

اوقاف خریداری و در محل توزیع می شود.

ایسنا- دبیر کمیته علمی و نوآوری جشنواره ملی زرشک 
گفت: ورود شرکت های دانش بنیان و تولید فرآورده های 
جدید از زرشک از جمله مهم ترین مواردی است که در 
جشنواره ملی زرشک به دنبال آن هستیم. سید مجتبی 
حسینی گفت: در بحث ورود علم به تولید زرشک و 
کارهای تحقیقاتی در استان خراسان جنوبی دانشکده 
کشاورزی مستقر است  که در مقاطع مختلف دانشجو 
می پذیرد. وی با بیان اینکه علاوه بر این مراکز تحقیقاتی 
و علمی در حوزه های کشاورزی فعالیت می کنند، افزود: 
یکی از محورهای اصلی فعالیت در محصولات مزیت 
دار استان و مهم ترین آن بحث زرشک است که در 

این راستا در حیطه های مختلف علمی از جمله کاشت، 
و  تولید  از  پس  و  تولید  فیزیولوژی  برداشت،  داشت، 
همچنین فرآوری محصول اقدامات زیادی انجام شده 

است. 
رئیس سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی خراسان 
جنوبی با اشاره به فعالیت شرکت های دانش بنیان در 
در  کرد:  اظهار  استان،  در  محصولات  فرآوری  بحث 
حوزه پایداری تولید، بررسی برخی چالش ها و مشکلات 
زرشک، کار تحقیقاتی انجام شده و به مراحل خوبی 
رسیده است. وی با بیان اینکه بخش عمده ای از معیشت 
جامعه روستایی استان وابسته به این محصول است، 

تصریح کرد: سعی شده متناسب با نیازی که وجود دارد 
بر روی عناوین تحقیقاتی کار شود و برای چالش هایی 

که در حوزه زرشک وجود دارد چاره اندیشی شود. 
دبیر کمیته علمی و نوآوری جشنواره ملی زرشک بیان 
کرد: باتوجه به اینکه انحصار کامل تولید زرشک را در 
کشور داریم مراکز تحقیقاتی استان در این حوزه ها ورود 
خوبی داشته اند؛ به طور مثال در بحث حل معضل زنگ 
زرشک در شهرستان اقدامات خوبی انجام شده و سعی 
شد متناسب با مشکل چاره اندیشی شود. حسینی ادامه 
داریم  نیاز  محصولات  تولید  و  فرآوری  حوزه  در  داد: 
کارهای بیشتری انجام و ارتباط بین شرکت های فناور 

و دانش بنیان که در این حوزه دارای ایده هستند با تولید 
و تولیدکنندگان برقرار شود تا بتوانیم زرشک را از حالت 
تک مصرفی خارج کنیم. وی با بیان اینکه در این حوزه 
نیاز به کار بیشتری است چراکه در استان خلاء وجود 
دارد و یکی از محورهای اساسی جشنواره ملی زرشک پر 
کردن همین خلاء است، تصریح کرد: یکی از محورهای 
بسیار مهم این است که ما نیاز داریم در حوزه زرشک 
تکنولوژی ها را وارد چرخه تولید  کنیم که در این راستا 
کارهایی صورت گرفته اما نیازمند فعالیت بیشتر و ایده 
پردازی قوی تر هستیم. جشنواره ملی زرشک از ۲۱ تا 

۲۷ مهرماه در ۵ شهرستان استان برگزار می شود.

هنرمندان صدا و سیمای خراسان جنوبی در 
جشنواره مهر سینمای ایران درخشیدند. این 
آثار بیشتر در بخش های نماهنگ، داستای و 

انیمیشن بود که در این جشنواره برتر شد.
در این جشنواره پس از بررسی آثار ، امید 
نماهنگ،  کارگردانی  در بخش  فر  واحدی 
محمد رضا زمانی پور در بخش کارگردانی 
نژاد،  موسوی  حمید   ، مرا  کن  صدا  فیلم 
مهدی مرتضوی و محمد کارگر در بخش 
برای  و کارگردانی  تدوین   ، تهیه کنندگی 
انیمیشین هوپری، محمد مهربان در بخش 
تصویربرداری و مرتضی معتمدی راد و عبدا... 
اسماعیلی در بخش های تدوین و جلوه های 
ویژه تله فیلم مأمور انتقال، مریم هاشمی در 

بخش فیلم نامه نویسی تله فیلم صدا کن 
کنندگی  تهیه  برای  عبدالهی  محمد  مرا، 
مستندهای باغ گلشن و تالاب کجی، روئین 
منصوره،  مستند  تصویربرداری  برای  تن 
احسان محمدیان برای بازیگری در فیلم صدا 
کن مرا، احمد حسینی مقدم در بازیگری فیلم 
انگشتر، حسین یوسفی در بخش هنرمند 
ایثارگر، محمد حسینی مریدی در استعداد 
نژاد  برتر سینمایی و سید محمد موسوی 
در بخش موسسه برتر سینمایی حائز رتبه 
تقدیر شدند و  به مرحله کشوری راه یافتند.  
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در 
بخش های  در  اثر  گفت: ۱۰۴  مراسم  این 
مختلف فیلم کوتاه، مستند، داستانی، نماهنگ 

و انیمیشن مربوط به تولیدات سال گذشته 
تا شهریور به دبیرخانه این جشنواره ارسال 
که ۴۰ اثر برگزیده شد. فرخنده افزود: هم 
و کمبود سینما  داریم  اکنون هفت سینما 
در  موجود  چالش های  از  یکی  استان  در 
زیرساخت فرهنگی و هنری است. معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار نیز گفت: 
با بهره گیری از قالب های  باید  هنرمندان 
مختلف هنری، زیبایی های دوران انقلاب و 
دفاع مقدس را در اذهان مردم برای همیشه 
ماندگار کنند. طالبی افزود: تبیین زیبایی ها، 
پیروزی های  روایت  الهی،  معارف  نمایش 
ملت ایران، آگاهی بخشی و تزریق امید و 
نشاط در جامعه از رسالت های هنر انقلابی 

است.  قدردانی از خانواده شهدای هنرمند، 
محمدرضا حقگو هنرمند پیشکسوت استان 
این  برنامه های  دیگر  از  هنرمند   ۴۰ و 

از سند هویتی  مراسم  این  در  بود.  مراسم 
استاد محمدرضا حقگو پیشکسوت سینما و 

تلویزیون نیز رونمایی شد.
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امام باقر علیه السلام فرمودند:
ِّها منِ رِضا زَوجِها لاشَفیعَ للِمَرأةَِ أنجَحُ عِندَ رَب

هیچ شفاعت کننده ای برای زن نزد پروردگارش کارسازتر از خشنودی شوهرش نیست.
)میزان الحکمه ، ح 7864(

قوه قضائیه باید ملجاء همه 
تظلم خواهان باشد

وزیر سابق ارشاد: برای بداخلاقی 
مجوزسازی نکنیم

رئیس قوه قضائیه گفت: اعتقاد من این است 
و آن را شفاف می گویم قوه قضائیه باید 
ملجاء همه تظلم خواهان باشد، صرف نظر از 
آنکه این تظلم خواه چه کسی است یا از چه 
جناح و گرایشی است.اژه ای افزود: اینکه 
چون فرد تظلم خواه، فلان سابقه یا کارنامه 
را دارد، کاغذ تظلم خواهی اش را در خُردکن 
بیندازیم و به او وقت ملاقات ندهیم را من 
قبول ندارم. وی اضافه کرد: در شبانه روز 
حداقل ۱۰۰ پیامک تظلم خواهی از داخل و 
خارج کشور برای من می آید و برخی آنها 
را خودم پیگیری می کنم و با فرد تظلم خواه 
آن  آنکه  بدون  می گیرم  تماس  شخصا 
خانم یا آقا را بشناسم؛ به گونه ای که آن 
فرد باور نمی کند رئیس قوه قضائیه با او به 
واسطه پیامکش تماس برقرار کرده است. 
همچنین فردی را نیز مسئول کرده ام که 
به این پیامک های تظلم خواهی رسیدگی 

کند.

نماینده ولی فقیه ، مدیرمسئول روزنامه 
اطلاعات و وزیر سابق ارشاد با بیان اینکه 
هتک حیثیت و فحاشی در هیچ حالت مجاز 
نیست، نوشت: برای بداخلاقی مجوزسازی 
نکنیم. صالحی در صفحه شخصی خود 
در توئیتر نوشت: کینه توزی و تندخویی 
و درشت گویی و فحاشی و حریم شکنی، 
خط  قرمزهای اخلاق انسانی است. به این 
مجاز  نکردند،  رعایت  دیگران  که  بهانه  
نیستیم مقابله به مثل کنیم. وی در ادامه 
نوشت: گرچه دفاع نظامی و قصاص جان 
در اسلام مجاز است، اما هتک حیثیت و 
فحاشی در هیچ حالت مجاز نیست. برای 

بداخلاقی مجوزسازی نکنیم.

دادستان کل کشوربا اشاره به اینکه کسب 
و کار مردم در اینستاگرام با مشکل روبرو 
زمان  آن  باید  کرد:  اظهار  است،  شده 
که هنوز کسب و کار مردم در فضای 
مجازی نبود، دوراندیشی می کردیم تا به 
جای استفاده از برنامه خارجی و با کمک 
فکر و اندیشه جوانان، شبکه داخلی ایجاد 

می کردیم. 
منتظری افزود: این کوتاهی ها، تقصیر ها 

و تعمد در توجه نکردن به تاکید مقام 
اینجا  به  را  ما  امروز  رهبری،  معظم 
اینستاگرام  و  واتساپ  در  که  رسانده 
شاهد برگزاری کلاس هایی برای جرم و 

جنایت، بی عفتی و هرزگی باشیم. 
وی اضافه کرد: باید با بیان نرم با نوجوانان 
افتاده  دشمنان  دام  به  که  جوانانی  و 
اند، برخورد کنیم، جمعیتی که چند روز 
گذشته در کشور اقدامی داشتند در مقابل 

جمعیت متدینین قابل مقایسه نیستند، اما 
باید این اندک را نیز نجات دهیم. وی با 
تأکید بر فعالیت بیشتر حقوقدانان بسیجی 
گفت: باید انسجام بیشتری داشته باشید و 

مسائل را از منظر حقوقی بشکافید. 
امینی  خانواده  وکیل  مثال  طور  به 
حرف های بدون مدرک مطرح می کند و 
پیش از آنکه نظر پزشکی قانونی اعلام 
شود، می گوید نظر آنها را قبول ندارد، این 

چه حقوقدانی است که پیش از اعلام نظر 
مرجع قانونی، آن را قبول ندارد و خواهان 

تشکیل کمیته حقیقت یاب شده است.

قم  علمیه  حوزه  استاد  عالی،  مسعود 
گفت: فضای مجازی زمینه ساز فتنه ها 
بودن  رها  به  قبل  دولت  در  می شود 
فضای مجازی افتخار می کردند در حالی 
که هیچ کشوری نداریم فضای مجازی 
را مدیریت نکند. وی با بیان اینکه تمام 

نیروهای انقلاب در این دولت جمع شده 
است، خاطرنشان کرد: مسئولان ارشد و 
رئیس جمهور شبانه روز تلاش می کنند 
ولی برخی از مدیران میانی باید تسویه 
شوند چرا که همان قبلی ها هستند که 
مسببان اوضاع فعلی هستند. استاد حوزه 

همه  اکنون  اینکه  بیان  با  قم،  علمیه 
آشوب  مردم  ولی  شده  گران  اجناس 
نکردند چرا که به دولت اعتماد داشتند، 
اصلاح طولانی  این  زمان  نباید  افزود: 
شود و باید کارهای اورژانسی و زودبازده 

در مقوله معیشت مردم انجام شود.

خواندن  متفاوت  با  دانشگاه  استاد  یک 
آنچه در ایران در حال وقوع است، گفت: 
کنش امروز از نسل جنبش هایی است 
که نه ایدئولوژی دارد، نه رهبری، نه حتی 
ساماندهی قبلی؛ بلکه یک نوع وحدت 
شکل گرفته در کثرت است. وی افزود: 

نمی توان نگاه جنسیتی صرف به مسائل 
کف خیابان داشت و شاید کنش مردمان 
امروز از بدنی زنانه در حال مطرح شدن 
امروز و در  اینکه  بیان  با  باشد. تاجیک 
جامعه ایران؛ شورش بدن های تحت انقیاد 
را شاهد هستیم، افزود: مردم تصور می کنند 

که جامعه و قدرت، او را یک بدن »رام« و 
»اهلی« می خواهد. کنشگر جامعه امروز در 
 حال برهم زدن این فضا است. به گفته وی ،

نباید کنشگری این افراد را نادیده گرفت 
چراکه آنها را خشمگین تر و ناراضی تر از 

وضع کشور می کند.

رئیس جمهور در گفتگو با شبکه ملی چین  
درباره مرگ مهسا امینی گفت: این موضوع 
نمی خواهم  من  است.  بررسی  حال  در 
اظهارنظر قطعی کنم لکن یک گروه از 
مجلس ایران این موضوع را بررسی کردند 
و گفتند ضرب و شتمی نبوده و عوارض 
جسمی خودِ خانم باعث فوت شده است. 
رئیسی افزود: این خانم قبلا دو بار جراحی 

شده و اسناد پزشکی او هم موجود است. 
یک گروه نیز از طرف پزشکی قانونی این 
موضوع را بررسی کردند. پزشکی قانونی 
هم قریب به همین نظر را دادند، اما من 
اظهارنظر  و  نمی دهم  نظر قطعی  الان 
قطعی را به قاضی و دستگاه قضایی واگذار 
می کنم. آنها نظر قطعی می دهند. وی ادامه 
داد: آنچه در ایران دارد اتفاق می افتد، یکی 

بحث مطالبات یا اعتراض ها است. دولت 
همواره برای اعتراض ها احترام قائل است. 
ممکن است اعتراضات صنفی واقع شود و 
اقشار اعتراض کنند، اشکالی ندارد، اما آنچه 
امروز دارد واقع می شود تحریکی است که 
از جانب کشورهای غربی و رسانه هایشان 
به  دعوت  را  مردم  و  می گیرد  صورت 

اغتشاش  می کنند.

در واتساپ و اینستاگرام شاهد کلاس های بی عفتی و هرزگی هستیم

 همه اجناس گران شده ولی مردم آشوب نکردند، چرا که به دولت اعتماد داشتند

محمدرضا تاجیک: با شورش بدن های ناآرام روبرو هستیم

ضرب و شتمی نبوده و عوارض جسمی مهسا امینی باعث فوت شده است
رئیس کل بانک مرکزی:  وام ازدواج 

ندهید با شما برخورد می کنیم

خصوص  در  گفت:  مرکزی  بانک  کل  رئیس 
بانک های متخلف در زمینه وام ازدواج برخورد 
انضباطی خواهیم کرد. صالح آبادی افزود: یکی از 
کار هایی که می شود انجام داد و ما هم زیرساخت 
آن را فراهم کرده ایم این است که بانک ها را به 
تفکیک شعب و میزان وامی که  به مشتریان 

پرداخت کرده در سایتی طراحی و نشان دهیم.

وعده تحویل تمامی کارت های ملی 
هوشمند تا سه ماه آینده

 ۱۰ گفت:  کشور  احوال  ثبت  سازمان  رئیس 
میلیون نفر از سال ۹۸ ثبت نام کرده و کارت ملی 
هوشمند خود را دریافت نکرده بودند که از دی ماه 
سال گذشته صدور و تحویل کارت ملی به این 
افراد شروع شده و حدود ۵ میلیون نفر کارت ملی 
دریافت و الباقی تا سه ماه آینده کارت ملی هوشمند 

خود را تحویل خواهند گرفت. 

تمدید زمان استفاده از بسته های اینترنت

ایسنا نوشت:طبق اعلام سازمان تنظیم مقررات و 
ارتباطات رادیویی زمان استفاده از بسته های اینترنت 
همراه پس از رفع محدودیت ها تمدید می شود. بر 
اساس این اطلاعیه در پی هماهنگی انجام شده با 
اپراتورهای تلفن همراه، از زمان عادی شدن شرایط 
و رفع محدودیت ها در دسترسی به اینترنت، حجم  
باقیمانده بسته های اینترنت کاربران، معادل زمان 

قطعی، تمدید می شود.

احتمال افزایش کرونا 
در اواخر پاییز

یک اپیدمیولوژیست با اشاره به روند فعلی بیماری 
روند  قبل  ماه  چندین  به  نسبت  کرونا،گفت: 
پایینی از شیوع کرونا را تجربه می کنیم، ولی 
ممکن است تا یک یا دو ماه آینده یعنی در اواخر 
پاییز مجددا روند افزایشی کرونا را شاهد باشیم. 
عشرتی افزود: قضاوت درباره افزایش موارد در 
ماه های آتی، هنوز زود است. هرچند بعید است 
که مانند تابستان ۱۴۰۰ با ویروس دلتا  باشد؛ 

اما باز هم غافلگیری از سوی کرونا بعید نیست.

آملی لاریجانی: مسئولان به اعتراضات 
عنایت داشته باشند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: 
چرایی  بحث  در  هستند  موظف  مسئولان 
درگذشت خانم جوان وارد عمل شوند. صادق 
لاریجانی افزود: از همه مسئولان می خواهیم به 
اعتراضات عنایت داشته باشند تا با درایت و فکر 
و طراحی از پیچ های تاریخی و تحریم ها بیرون 

بیاییم و ملت ایران سرافراز باشد. 

سازندگان شعار »زن، زندگی، آزادی« 
شنیع ترین صحنه ها را به وجود  آوردند 

احمد وحیدی، وزیر کشور با اشاره به اینکه  جنگ 
امروز دشمن، جنگ ارزش ها است، بیان کرد: 
زندگی،  “زن،  همچون  شعار هایی  که  کسانی 
آزادی” را درست کردند؛ شنیع ترین صحنه ها را 
برای دفاع از زنان به وجود  آوردند و آزادی را در 

بی حجابی و بی حیایی زنان می بینند.  

نتیجه نهایی فتنه انگیزی ها، نابودی
 منافقان است 

حاجی صادقی، نماینده ولی فقیه در سپاه با بیان 
اینکه نتیجه نهایی فتنه انگیزی ها نابودی منافقان 
است، عنوان کرد: نگران فتنه آخرالزمان نباشید و در 

پرتو این فتنه است که پرده ها کنار می رود.

میانگین سنی بسیاری از دستگیرشدگان 
۱۵ سال است

سردار فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه به میانگین 
سنی ۱۵ ساله بسیاری از دستگیرشدگان تجمعات 
اخیر اشاره کرد و گفت: غفلت از حوزه های تربیتی، 
معرفتی، تبیینی و تبلیغی باعث شد تا این عده در 
قربانگاه فضای مجازی و رسانه ای، به عنوان لقمه 

های چربی برای دشمن تبدیل شوند. 

افراد دستگیر شده در اعتراضات 
به زودی محاکمه می شوند

مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره 
معترضان روزهای اخیر گفت: اغتشاشگران به 

زودی پای میز محاکمه خواهند رفت.

از مردم دعوت می کنم از ظرفیت های 
داخلی استفاده کنند

ارتباطات گفت: ظرفیت های داخلی  زارع، وزیر 
اصلا قابل مقایسه با گذشته نیست؛ از مردم دعوت 
می کنم از ظرفیت های داخلی استفاده کنند، زیرا 
قابلیت هایی دارد که بعضا در برخی نسخه های 

خارجی وجود ندارد.

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

استودیو فیلم و عکس حدیث

خاطرات خود را درسایه امنیت؛ از خطر نابودی 
نجات دهید!!!

فیلم  ترمیم کلیه  و  تبدیل  تنها مرکز تخصصی 
وکاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده 
از به روز ترین و مجهزترین دستگاه ها و انتقال آن 
بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور 

بانو در محیط قرنطینه و امن
* با بیش از ربع قرن تجربه 

* تحویل فوری در کمترین زمان 
*  با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت 

* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان
فرامرز بهدانی

۰۹۱۵۵۶۲۰۹۶۱  
»به مکان جدید انتقال یافت«   آدرس: خیابان مدرس 3 ، جنب پلاک ۲۶

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح 
هادی و اجاره لودر و کمپرسی به 
صورت ماهیانه پذیرفته می شود.

09905640588

جناب آقای دکتر محمد اصغرزاده
 مدیر کل محترم دامپزشکی خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر محمد شفائی 
رئیس محترم قرنطینه و امنیت زیستی دامپزشکی خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر وحید شریفی  رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف

 جناب آقای دکتر مدرسی و همکاران محترم 

۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی حضور شما عزیزان و سربازان عرصه سلامت و بهداشت جامعه گرامی باد 

شرکت تعاونی پرورش شتر مرغ نیک خاوران

جناب آقای دکتر محمد اصغرزاده
 مدیر کل محترم دامپزشکی خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر محمد شفائی
 رئیس محترم  قرنطینه و امنیت زیستی دامپزشکی خراسان جنوبی

 جناب آقای دکتر وحید شریفی رئیس محترم شبکه دامپزشکی شهرستان خوسف

 جناب آقای دکتر مدرسی و همکاران محترم 

۱۴ مهرماه، روز ملی دامپزشکی را حضور شما و همکاران گرامی و همه تلاشگران عرصه بهداشت تبریک می گوییم. 

پرورش شترمرغ مجتبی اسکندری

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
 شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق 

 جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول( شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق ساعت ۱۵ روز چهارشنبه ۱4۰۱/۰8/۲۵ 
در محل حسینیه امام جعفر صادق )ع( واقع در فلکه اول سجاد شهر بیرجند برگزار می گردد. از تمامی اعضای 
شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم 
رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش به دفتر 
شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. ضمنا داوطلبان عضویت در سمت 
بازرس موظفند حداکثر به مدت هفت روز از تاریخ انتشار آگهی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند 
۱ - کپی شناسنامه از صفحه اول و توضیحات )حتی اگر فاقد توضیحی باشد( از هر صفحه دو سری ۲ - کپی کارت ملی 
) پشت و رو ( ۲ سری 3 - عکس ۴*3 پشت نویسی شده یک قطعه ۴ - کپی کارت پایان خدمت )پشت و رو( یک سری 
۵ - کپی آخرین مدرک تحصیلی ۶ - گواهی عدم سوء پیشینه کیفری ۷ - دو عدد پوشه روغنی آبی و ۲ عدد CD خام . 
دستور جلسه: استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس - طرح و تصویب صورت های مالی سال 1400 - طرح و 
تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال 1401 - تصمیم گیری در خصوص تعیین حقوق و مزایای اعضای 
هیئت مدیره و بازرس شرکت و پرداخت آن تا پایان هر سال مالی - انتخاب بازرس - تعیین خط مشی آتی شرکت

هیئت مدیره شرکت تعاونی سلحشوران کویر شرق

نمایندگی دیجی کالا بیرجند
 در نظر دارد

 برای تکمیل کادر توزیع مرسولات خود در شهر بیرجند 

 از بین واجدین شرایط دعوت به همکاری نماید. 

1- دارا بودن خودرو سواری )باربند دار( یا پراید وانت
  2- دارا بودن گوشی هوشمند 3- عدم سوء پیشینه

واجدین شرایط فقط به صورت حضوری از 7.3۰ الی ۱4.3۰ 
به آدرس نبش نرجس ۲3 - شعبه بیرجند  

مراجعه  و  فرم همکاری تکمیل نمایند.

اکیپ ساختمانی سعادت    اجرای سقف های بتنی ،کامپوزیت ،کرومیت،یونولیت
شماره تماس: 09۱5۱6326۴6
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دارای کارت هوشمند نیازمندیم. 
09۱3۴568792


